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 گروه خبــر // معاون حفاظت و بهــره برداری آب 
از پرشــدگی صددرصدی سد  منطقه ای هرمزگان 
جگین در شــرق هرمزگان خبر داد و گفت: در سایر 
سدهای مهم استان وضعیت آبگیری مطلوب نیست. 

   محمدامین طبسی در گفت وگو با  تسنیم  ، اظهار داشت: در 
خصوص وضعیت سدهای استان به جز سد جگین، وضعیت 
سه سد مهم شامل سدهای استقلال، سرنی و سد شمیل و 
نیان وضعیت مطلوب نیســت و میزان آبگیری با توجه به 
بارندگی کم، پایین است. وی افزود: سد جگین در فاصله 
90 کیلومتری شهرستان جاسک و در کوه های بشاگرد واقع 
شده و با توجه به بارندگی های مناسب در حوزه آبگیر این 
سد، شاهد پر شــدگی 100 در صدی سد هستیم. معاون 

حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای هرمزگان، گفت: حجم 
 این سد 210 میلیون متر مکعب است که علاوه بر تأمین 
 آب شرب مورد نیاز جاسک و بخشی از بشاگرد، تامین کننده 
آب کشاورزی در شبکه جگین نیز هست که خوشبختانه 
کاملا پر شده است. وی تصریح کرد: دیگر سد مهم استان 
سد سرنی میناب و تامین کننده آب دومین شهر بزرگ استان 
است، این سد با ظرفیت 61 میلیون متر مکعب به دلیل کاهش 
بارندگی در حوزه آبخیز در حال حاضر وضعیت آبگیری 
مناســبی ندارد و تنها 26 درصد از حجم سد پر شدگی 
داریم. طبسی گفت: بزرگترین سد استان یعنی سد استقلال 
 میناب نیز که تامین کننده آب شرب بندرعباس، میناب و 
آب کشاورزی و باغات میناب است با حجم 240 میلیون 

 متر مکعب در وضعیت آبی مناســبی قــرار ندارد و تنها
 22 درصد حجم این ســد آبگیری شده است. وی ادامه 
داد: با توجه به آبگیری کم ســد در حــال انجام برخی 
تمهیدات هستیم تا بتوانیم علاوه بر تأمین آب شرب، آب 
مورد نیاز تولیدات کشاورزی را نیز تامین کنیم، اما از مردم 
درخواست  می شود با توجه به وضعیت موجود در الگوی 
مصرف خود اصلاحاتــی را در نظر بگیرند و در مصرف 
آب صرفه جویی داشته باشند.معاون حفاظت و بهره برداری 
آب منطقه ای هرمزگان، گفت: دیگر سد مهم استان و تامین 
کننده بخشــی از آب شرب شهر بندرعباس سد شمیل و 
نیان در شــمال این شهر است، حجم نرمال این سد 98.5 
میلیون متر مکعب است که در حال حاضر تنها 30 درصد 
 از این حجم آبگیری شده است. وی با تاکید بر اینکه تولید 
آب دست انسان نیست و رحمت خداوند از طریق بارش ها 
است، گفت: هر ساله وضعیت آبی متغیر است و بر اساس 
میزان بارندگی به ویژه در حوزه آبگیر ســدها آب مورد 
نیاز برای شرب و کشاورزی مردم استان تامین می شود. 
طبسی با اشاره به برخی سخنان در رابطه با اینکه دلیل کم 
آبی سدهای هرمزگان به احداث چاه در بالادست سدها 
در استان مجاور مربوط است، گفت: این مسئله از طریق 
وزارت نیرو در حال بررسی است، قرار است با هماهنگی 
وزارت نیرو، جهاد کشــاورزی و منابع طبیعی سازه های 
آبخیــزداری جنوب کرمان مورد بررســی قرار بگیرد و 

وزارت نیرو در این زمینه اعلام نظر کند. 
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توصیه های پلیس فرودگاه 
به زائران بیت الله الحرام 

  گروه خبر // رئیس پلیس فروگاه های هرمزگان با توجه 
به فرارســیدن زمان اعزام زائران بیت الله الحرام به سرزمین 
وحی، توصیه های پیشــگیرانه لازم را بــه زائران ارائه کرد. 
ســرهنگ رضا جباری در جمع خبرنگاران بیان داشــت: با 
توجه به اینکــه در زمان اعزام و بدرقه زائران بیت الله الحرام 
با ازدحام جمعیت در فرودگاه مواجه هستیم به شهروندانی که 
برای همراهی و بدرقه زائــران به این مکان می آیند توصیه 
می کنیم که حتماً مراقب گوشــی تلفن همراه، اموال و وسایل 
همراه خود بوده و هشدارهای ایمنی در خصوص پیشگیری 
از ســرقت را مد نظر قرار داده و هر گونه حرکت مشــکوک 
را به مامــوران پلیس فرودگاه اطلاع دهنــد.  وی افزود: از 
شــهروندان و زائران عزیز انتظار داریم کــه حتماً در بحث 
پیشــگیری از جرایم، ترددها و همچنیــن ترافیک احتمالی 
در محوطــه فرودگاهی همــکاری لازم را با ماموران پلیس 
 فرودگاه داشــته باشند.  این مســئول انتظامی با بیان اینکه 
 برای همــکاران انتظامی در پلیس فــرودگاه هیچ خدمتی 
لذت بخش تر از خدمت به ضیوف الرحمان نیســت، گفت: 
مجموعه پلیس فرودگاه از ماه های قبل جلســات متعددی با 
سازمان ها و ارگان های دخیل در ماموریت حج تمتع برگزار 
و برنامه ریزی مناســبی را برای اعــزام حجاج انجام داده تا 
بهترین شــرایط برای اعزام زائران بیت الحرام صورت پذیرد.  
 وی افــزود: زائران گرامی می بایســت در زمینه حمل انواع 
مواد مخــدر و قرص های روانگردان توجه لازم را داشــته 
 باشــند چرا که در صورت کشــف هر میــزان از این گونه 
مواد برابر قانون برای آنان پرونده قضایی تشــکیل می شود. 
رئیس پلیس فرودگاه های اســتان هرمــزگان همچنین در 
خصوص مجازات کشــف مــواد مخدر از زائــران گفت: 
بــرای اولیــن مرتبه ضمن توقیــف گذرنامه بمــدت 1الی 
5ســال ممنوع الخروج و بــرای مرتبه دوم 5الی 15ســال 
 ممنوع الخروج خواهند شــد البته حمل داروهای تخصصی 
با مشورت و نسخه پزشک معالج برای زائران  بیت الله الحرام 
بلامانع اســت و می توانند با خود جهت استفاده حمل کنند. 
ســرهنگ جباری در پایان به زائران سرزمین وحی توصیه 
کرد از قبول بسته، چمدان، آب معدنی و … از افراد ناشناس 
خودداری کنند، چون ممکن است مواد مخدر و اقلام ممنوعه 
در آن جاسازی شده و برای زائران مشکلاتی را فراهم نماید.  
به گزارش تسنیم ، وی همچنین به لحاظ مقررات فرودگاهی و 
انجام بازرسی های امنیتی، به زائران توصیه کرد قبل از ساعت 
خروج پرواز، حتما 4 ساعت زودتر در فرودگاه حاضر شوند 
و همچنین به لحاظ شلوغی و ازدحام جمعیت، زائران مراقب 
مدارک شناسایی، اشیاء قیمتی، گذرنامه و وجه نقد خود باشند 
و به هیچ عنوان اشــیاء قیمتی و وجه نقد خود را در بار غیر 

همراه قرار ندهند. 
 کاهش ۷۷ درصدی واحد های تولیدی مشکل دار

 در هرمزگان
  گــروه خبر // مدیر کل تعــاون و کار و رفاه اجتماعی 
اســتان هرمــزگان از کاهــش ۷۷ درصــدی واحد های 
 تولیدی مشــکل دار خبر داد. مجتبی معیــن وزیری مدیر

کل تعــاون کار و رفاه اجتماعی اســتان بیــان کرد؛ طبق 
بررســی های انجام شــده از اســفند 1401 تا اوایل سال 
1402، 2۷ بنــگاه مشــکل دار واحد تولیــدی با مجموع 
3484 نفر کارگردر اســتان شناسایی شده است، که از این 
2۷ بنــگاه خصوصی ،5 واحد خدمــات، 1۷ واحد صنعت 
 و 5 واحد کشــاورزی در حال فعالیت هســتند. وی افزود: 
25 واحد تولیدی فعال در استان هرمزگان وجود دارد که از 
این تعداد 2 واحد نیمه فعال هستند. به گزارش فارس؛ لازم 
به ذکر اســت عملکرد یک ساله ما در سال 1402 منجر به 
تغییرات این آمار شده است که تعداد واحدهای مشکل دار از 
2۷ بنگاه به 6 بنگاه در اسفندماه 1402 رسیده است که ۷۷ 
درصد کاهش داشته است ، همچنین تعدادکارگران کارگاه های 
مشــکل دار در همین بازه زمانی از 3484 نفر به 2119 نفر 
کاهش یافته است که با 39 درصد کاهش روبرو بودیم. معین 
وزیری در پایان اعلام کرد: با تلاش و پیگیری های مستمر 
به منظور حفظ و صیانت از نیروی کار و تثبیت فرصت های 
شــغلی، از جمله اقداماتی که از ناحیه اداره کل تعاون کار و 
رفاه اجتماعی استان انجام شده می توان به پرداخت تسهیلات 
 و سرمایه در گردش ، اســتمهال بدهی ها ) اعم از بانکی ،

بیمه ای و مالیاتی ( توسط کارگروه های تسهیل و رفع موانع 
استان ،کمیســیون کارگری ، پرداخت مقرری بیمه بیکاری 
به کارگران واحدها تا حل مشــکل واحد، مکاتبه با دستگاه 
جهت رفع مشکل بنگاه و بازرسی از محل کارگاه اشاره کرد.

جانشین منطقه یکم امامت نداجا عنوان کرد 
تجهیز شناورهای رزمی نیروی دریایی ارتش 

متناسب با تهدیدات
  گروه خبر // جانشین منطقه یکم امامت نداجا، دستاوردهای 
علمی نیروی دریایی ارتش را متناسب با تهدیدات روز عنوان 
کرد و گفت: امروز شــناورهای رزمی سطحی و زیرسطحی 
ما، مبتنی بر تکنولوژی و فناوری های روز دنیا و متناســب 
با تهدیدات تجهیز شده است. امیر دریادار دوم فرهاد فتاحی 
در حاشــیه بازدید دانشجویان دانشگاه هرمزگان با همراهی 
جمعی از اســاتید و اعضای هیات علمی آن دانشگاه، اظهار 
کرد: نیــروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی افتخار این 
 را دارد کــه تمام علوم بروز خــود را در ماموریت ناوگروه 
86 پیرامون گردش بــه دور کره زمین در صحنه عمل بکار 
گرفت.دانشجویان دانشــگاه هرمزگان با همراهی جمعی از 
اساتید و اعضای هیات علمی آن دانشگاه، در قالب »کاروان 
راهیان پیشرفت«، در راستای لبیک به فرامین فرماندهی معظم 
کل قوا مبنی بر ضرورت جهاد تبیین در جامعه و همچنین روایت 
دستاوردها و پیشرفت های نیروی دریایی راهبردی ارتش در 
حوزه های مختلف علمی، فناوری و دانش بومی، ضمن حضور 
در منطقه یکم دریایی امامت بندرعباس و کارخانجات نداجا 
از دستاوردهای نیروی دریایی ارتش، بازدید کردند.به گزارش 
ایرنا ؛ در روند این بازدید، دانشــجویان دانشگاه هرمزگان و 
اساتید همراهشان، با حضور بر عرشه ناوشکن تمام ایرانی دنا 
و اعزام به سفر یک روزه دریانوردی، از این دستاورد بزرگ 
رزمی، علمی و صنعتی نظامی ساخته دستان متخصصان نیروی 
دریایــی ارتش و صنعت دریایی، بازدید و از نزدیک با علوم 
این نیروی راهبردی، در حوزه ساخت، تعمیرات و نگهداری 

تجهیزات رزمی دریایی، آشنا شدند.

  در دوســال تحصیلی گذشــته و بعد از شیوع کرونا که 
کلاس های درس مجــازی بود و زمانیکه مدارس بصورت 
عادی بازگشایی شد، بیشترین مشکل را در حوزه سرویس 
مدارس در شهر بندرعباس داشتیم و برای سال تحصیلی جدید 
بایســتی از هم اکنون تدابیر لازم اتخاذ گردد تا این مشکل 
برطرف شــود و دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید که 
از مهرماه آغاز می شود، مشکلی نداشته باشند. بدلیل کمبود 
سرویس مدارس،  متاسفانه سال گذشته بازارسیاه ایجاد شد 
و بسیاری از  رانندگان سرویس مدارس از نرخنامه شورای 
شــهر که دیرهنگام هم اعلام شد، تبعیت نمی کردند و مبالغ 
بیشتری دریافت می کردند. از طرفی دیگر بسیاری از والدین 
نتوانستند با سرویس مدارس قرارداد ببندند و کمبود سرویس 
مدارس باعث شد  بیشتر دانش آموزان با خودروی شخصی 
ویا اداری والدین شــان، خودروهای دربســتی ، تاکسی ، 
اتوبوس، اسنپ، تاکسی تلفنی ، موتور سیکلت و... به مدرسه 
بروند که باعث ایجاد ترافیک هم شد و مشکلات والدین هم 
 افزایش یافت؛ زیرا عــلاوه بر تحمیل هزینه های زیادی بر 
خانواده ها ، والدین کارمند هم مجبور شــدند ســاعاتی را 
برای بردن و برگردان فرزندان شــان به مدرسه صرف کنند و 
ارباب رجوعان در ادارات برای انجام امورات اداری شــان ، 
بدلیل عدم حضور این کارمندان با مشکل مواجه شدند . این 
 شرایط در بخش سرویس مدارس باعث تلخکامی والدین و 
دانش آموزان شد و انتظار می رود متولیان مربوطه و استانداری 
هرمــزگان، فرمانداری بندرعباس ، شــهرداری ، آموزش و 
پرورش و شورای شهر از هم اکنون برای رفع مشکلات این 
حوزه  و عدم تکرار سناریوی تلخ سرویس مدارس در سال 
گذشته ، برنامه ریزی و اقدامات لازم را داشته باشند  تا والدین 
از مرداد یا اوایل شهریور مانند سال های قبل از کرونا ، بتوانند 
با شرکت های ســرویس مدارس قرارداد ببندند و از مهرماه 
فرزندان شان با خاطری آســوده و آرامش خیال به مدرسه 
بروند و دغدغه ها و مشکلات سرویس مدارس در بندرعباس 
کاهش یابد و بازارســیاه تشکیل نشود. همچنین بایستی بر 
سرویس مدارس نظارت های لازم صورت گیرد و رانندگان 
سرویس مدارس در دوره هایی شرکت کنند تا با دانش آموزان 
برخورد و آموزش های مناسب تری در مسیر رفت و برگشت 

  علی زارعیداشته باشند.

سناریوی تلخ سرویس مدارس 
تکرار نشود

پشت پرده سیاست  پشت پرده سیاست 

 گروه خبر //  مهدی دوســتی اســتاندار 
هرمزگان با همراهی غلامعلی جاودان؛ رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات درمانی 
هرمزگان با هدف رفع مشــکلات و ارتقای 
کیفیت خدمات درمانی در حوزه روانپزشکی 
استان از بیمارستان ابن سینا، تنها بیمارستان 
تخصصی اعصاب و روان اســتان هرمزگان، 
بازدید کرد و از نزدیک در جریان مشکلات و 

چالش های این مرکز درمانی قرار گرفت.  
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ استاندار هرمزگان در 
این بازدید ضمن تاکید بر  ارتقای کیفیت خدمات 
درمانی در حوزه روانپزشــکی، اولویت دانشگاه 
علوم پزشــکی را رفع مشــکلات و کمبودهای 
بیمارستان ابن ســینا و توجه بیشتر به نیازهای 
بیماران روانپزشکی و خانواده های آنان دانست.
در این بازدید گزارشــی از وضعیت،مشکلات و 

نیازمندی های بیمارستان ابن سینا توسط رئیس 
دانشــگاه علوم پزشــکی ارائه و درخصوص 
نوسازی و بهســازی بخش های روانپزشکی، 
افزایــش فضای فیزیکــی با توجه بــه تعداد 

پذیرش بیماران، سیستم خنک کننده و تجهیزات 
سیستم سرمایشــی بحث و گفتگو شد.همچنین 
اســتاندار هرمزگان در خصوص تأمین مسکن 
 اعضای هیأت علمی دانشــگاه و صدور مجوز 

راه اندازی خیریه بیمارستان ابن سینا جهت کمک 
به بیماران نیازمند این بیمارستان قول مساعدت 
 داد. گفتنی است باهمراهی معاون درمان دانشگاه 
علــوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی 
هرمــزگان، مدیــرکل اموربانــوان و خانواده 
اســتانداری، مدیرکل حوزه اســتاندار، رئیس 
مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم)ص(، رئیس 
بیمارستان ابن سینا و جمعی از مسئولان استانی  
و مدیران دانشگاه، استاندار هرمزگان با بیماران، 
کادر درمان و پرسنل بیمارستان گفت وگو کرد و 
از بخش های مختلف ایــن مرکز درمانی بازدید 
 بــه عمــل آورد. لازم به ذکر اســت بازدید از 
 کانــون پرورش فکــری کــودکان و نوجوانان 
 اســتان همچنین بازدید از قــرارگاه مردم کوی 
 آیت  الله غفاری از دیگر برنامه های استاندار هرمزگان 

بود.

استاندار هرمزگان در بازدید از بیمارستان ابن سینا تاکید کرد 

ضرورت ارتقای کیفیت خدمات درمانی در حوزه روانپزشکی

سرمقاله

    
دادنامه

پرونــده کلاســه 140240920001795701 شــعبه دادگاه 
اصــل 49 قانون اساســی اســتان 
هرمــزگان تصمیم نهایی شــماره 

. 140340390000593483
 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت

 امام )ره( به نشــانی اســتان تهران 
- شهرســتان تهران - شهر تهران 
- خالد- اســلامبولی -کوچه- 17 
ســتاد - اجرایی فرمان امام )ره( با 
کشاورز  احســان  آقای  نمایندگی 

فرزند احمد .
اتهام : شــکایت برخلاف واقع در دعــاوی اصل 49 قانون 

اساسی
گردشــکار: بتاریخ پنجم خرداد ماه یکهزارو چهارصدو سه 
در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساســی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشــکیل اســت پرونده کلاسه 
140240920001795701 تحت نظر است . دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 
استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور 

رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصــوص شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن واقع 
درشهرســتان میناب بلوار آل محمــد )ص(، جنب اراضی 
 190 قطعه ای ســتاد قطعه 20 به مساحت250 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر 
بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های 
اولیه طی دادنامه شــماره 140140390003718406مورخه 
1402/12/20 مســتنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره 
به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهــی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه 
انتشــار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/58047/ن مورخــه 1403/02/27 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف، النهایه ایــن دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده 
توسط ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک 
موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و 
هیچگونــه اطلاعی از مالک یا وارثه یا نمایندگی قانونی وی 
بدســت نیامده ، لذا در  راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی 
 و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت 
به ملــک مزبور صادر واعلام میــدارد. رای صادره غیابی و 
 ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 

می باشد .
مختارصادقی  رئيس دادگاه

 اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونــده کلاســه 140240920001792999 شــعبه دادگاه 

اصــل 49 قانون اساســی اســتان 
هرمــزگان تصمیم نهایی شــماره 

. 140340390000593012
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به نشــانی اســتان تهران 
- شهرســتان تهران - شهر تهران 
- خالد- اســلامبولی -کوچه- 17 
ســتاد - اجرایی فرمان امام )ره( با 
کشاورز  احســان  آقای  نمایندگی 

فرزند احمد .
اتهام : شــکایت برخلاف واقع در دعــاوی اصل 49 قانون 

اساسی
گردشــکار: بتاریخ پنجم خرداد ماه یکهزارو چهارصدو سه 
در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساســی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشــکیل اســت پرونده کلاسه 
140240920001792999 تحت نظر است . دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 
استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور 

رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرستان 
میناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد 
قطعه 10 به مســاحت 250 متر مربع از  طرف ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی 
گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
 1402/12/20 140140390003717966مورخــه  شــماره 
مســتنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی 
بــه پرونده های موضــوع اصل 49 قانون اساســی مبادرت 
به صدور قرار سرپرســتی می نماید وســپس قرار صادره به 
منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقبــاً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه 
انتشــار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/57837/ن مورخــه 1403/02/27 مبنی بر صدور حکم 
تملــک ملک موصوف، النهایه ایــن دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده 
توسط ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک 
موضوع پرونــده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و 
هیچگونه اطلاعــی از مالک یا وارثه یا نمایندگی قانونی وی 
بدست نیامده ، لذا در  راســتای اجرای ماده 28 قانون مدنی 
 و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوســیله ) کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت 
به ملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .

مختارصادقی  رئيس دادگاه
 اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه خبر // احســان کامرانی  با حضور در 
نیروگاه بخار بندرعباس از بخش های مختلف 
این واحد نیروگاهی بازدید و این نیروگاه را 

نماد خودباوری و خودکفایی عنوان کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛معاون سیاســی و 
امنیتی استانداری هرمزگان در جریان بازدید از 
بخش های مختلف تاسیســاتی و اطلاع از روند 
تعمیرات اساســی واحدهای آن، نیروگاه بخار 
بندرعباس را به لحــاظ برخورداری از کارکنان 
و متخصصانی با توانمنــدی و دانش فنی بالا، 
جزو نیروگاه های شــاخص کشور برشمرد و از 
تلاش ها و زحمات آنان برای خدمت رسانی به 
مردم قدردانی کرد.کامرانی اســتفاده از ظرفیت 
متخصصان داخلی و شــرکت های دانش بنیان و 
ضرورت جذب نیروهای فارغ التحصیل ممتاز 
دانشــگاهی در صنعت آب و برق را مورد تاکید 
قرار داد و خاطرنشان کرد: همه شرکت ها ملزم به 
بهره گیری از این توانمندی  درجهت ارتقای ظرفیت 
تولید هستند.وی ضمن تقدیر و تشکر از پرسنل 
تلاشگر نیروگاه بندرعباس به واسطه فعالیت های 
شبانه روزی برای تامین برق مردم خونگرم استان 

هرمزگان، گفت: کشــور ما دارای ظرفیت های 
بسیار مناســبی برای توســعه و پیشرفت های 
صنعتی است،  که به واسطه این ظرفیت ها و حضور 
دانشــمندان و جوانان خوش فکر و پرتلاشمان 
است که به رغم اعمال تحریم های گسترده علیه 
کشــور توانســته ایم از دهه های گذشته تاکنون 
به پیشــرفت های بزرگی در صنایع، به ویژه در 
صنعت برق، دست یابیم.معاون سیاسی و امنیتی 
استانداری هرمزگان انتقال تکنولوژی را در عصر 
حاضر حیاتی دانست و افزود: باتوجه به پیشرفتی 
کــه متخصصان نیــروگاه در زمینه همکاری با 
شرکت های دانش بنیان داشته اند، می توانند این 
علم و فناوری را با شــرکتهای دیگر به اشتراک 
گذاشــته و از تجربه دیگران نیز اســتفاده کنند.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در ادامه این بازدید 
بیان کرد: با توجه به تخصص و تجربه متخصصان 
نیــروگاه بندرعباس و صنعت برق کشــور در 
تعمیرات واحدهای نیروگاهی و پتانسیل علمی، 
فنی و تجربی که در اختیار دارد توسط کارشناسان 
جوان و متخصص بومی توانست فصل تعمیرات 
واحدها را باموفقیت سپری کند.محمودی تصریح 

کرد: این نیروگاه با بهره مندی از دانش، تخصص 
و تجربه ارزشمند متخصصان صنعت برق، روندی 
پایدار و مستمر در خدمت رسانی به مردم ایران 
اســلامی و تأمین انرژی الکتریکــی مورد نیاز 
بخش های اقتصادی و تولیدی کشــور را داشته 
است.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس تصریح کرد: 
با توجه به اینکه 90 درصد تعمیرات اساســی و 
نیمه اساسی واحدها، توسط متخصصان داخلی و 
بومی این نیروگاه انجام می شــود و خروج های 

اضطراری به حداقل رسیده، این اطمینان حاصل 
شده، که ســال 1403 را همانند 2 سال گذشته 
بدون خاموشی سپری کرده و شاهد تولید پایدار 
و مستمر برق در سطح کشور باشیم.مدیرعامل 
نیروگاه بندرعباس در پایان اضافه کرد: امسال نیز 
با حداکثر آمادگی مثل سال قبل درخدمت شبکه 
و مردم شریف استان هستیم و به خدمت رسانی 
و تولید برق مداوم و مستمر با حداکثر توان عملی 

نیروگاه ادامه خواهیم داد.

در بازدید معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان از نیروگاه بندرعباس عنوان شد

نیروگاه بندرعباس، نماد خودباوری و خودکفایی

  

گروه خبــر // مدیرکل کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
هرمزگان گفت : بــا پرداخت 931 میلیارد و 600 میلیون 
تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال طی سال گذشته، 
تعداد 10 هزار و 674 فرصت شغلی جدید برای مددجویان 

تحت پوشش این نهاد حمایتی ایجاد شده است. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید باسره مدیرکل کمیته امداد 
استان هرمزگان ضمن تسلیت به مناســبت ایام ارتحال رهبر 
کبیر انقلاب حضرت امام خمینی)ره( و قیام خونین 15 خرداد، 
اظهار کرد: یکی از اهداف مهم تشــکیل کمیته امداد امام)ره( ، 
توانمندســازی و شکوفایی اســتعدادها و تأمین خوداتکایی 
نیازمندان و محرومان بوده و بی شــک از اصلی ترین وظایف 
کمیته امداد فراهم آوردن امکانات لازم به منظور توانمندسازی، 
خودکفایی و اســتقلال اقتصادی افراد و خانواده های نیازمند، 
با اولویت خانواده های تحت پوشــش این نهاد اســت که در 
همین راستا و بر اساس بودجه و برنامه های تعریف شده برای 
حوزه معاونت اشــتغال و خودکفایی این نهاد در سال 1402 با 
 پرداخت بالغ بر 931 میلیارد و 600 میلیون تومان تســهیلات 
قرض الحسنه اشتغال، با بازپرداخت بلند مدت، طی سال گذشته 
تعداد 10 هزار و 6۷4 فرصت شغلی جدید برای مددجویان تحت 
پوشش این نهاد حمایتی ایجاد شده است. باسره، توانمندسازی 
و خودکفایی مددجویان از طریق استعدادسنجی، مهارت آموزی، 
آموزش های متنوع فنی و حرفه ای و ایجاد اشتغال دارای درآمد 
پایدار برای محرومان و نیازمندان را از ارزشمند ترین و مهمترین 
فعالیت های کمیته امداد امام خمینی)ره( دانست و خاطر نشان 
کرد: در برنامه بودجه ســال جاری کمیته امداد هرمزگان نیز به 

منظور کمک به توانمندســازی اقتصادی خانواده های تحت 
حمایت بیش از یک هزار و 500 میلیارد تومان اعتبار در قالب 
تسهیلات قرض الحسنه اشتغال بلند مدت به مددجویان استان 
اختصاص یافته اســت که در صورت تأمین و تخصیص کامل 
اعتبارات موصوف برنامه داریم با همکاری بانک های عامل و 
دســتگاه های اجرائی در سال 1403 بیش از 15 هزار فرصت 
شغلی جدید برای جامعه هدف کمیته امداد ایجاد نماییم. مدیرکل 
کمیته امداد هرمزگان در ادامه با بیان به اینکه مددجویان مستعد 
اشــتغال و متقاضیان واجد شرایط دریافت خدمات اشتغال بر 
اساس ضوابط و مقررات این نهاد حمایتی، پس از بررسی های 
میدانی و فنی، در صورت تأیید اســتحقاق فردی و تخصصی 
جهت دریافت تسهیلات قرض الحسنه اشتغال با بازپرداخت بلند 
مدت به بانک های عامل معرفی خواهند شد، افزود: مددجویان 
این نهاد و نیازمندان واجد شرایطی که جزء دهک های درآمدی 
پایین جامعه بوده و فاقد بیمه پردازی باشند می توانند به منظور 
اطلاع از شــرایط اختصاصی دریافت تسهیلات و بررسی های 
تکمیلی توسط کارشناســان این نهاد به صورت حضوری به 
کمیته امداد محل سکونت خود مراجعه و یا با مراجعه به سامانه 
»حیات« کمیته امداد به نشــانی : hayat.emdad.ir نسبت به 
ثبت درخواست خود برای دریافت خدمات اشتغال اقدام نمایند. 
این مقام مسئول ضمن قدردانی و سپاس از همراهی و همکاری 
اثربخش بانک های عامل اســتان در سال گذشته و تسهیل و 
تســریع در پرداخت به موقع تسهیلات قرض الحسنه اشتغال 
به متقاضیان معرفی شــده از سوی کمیته امداد؛ سقف پرداخت 
تســهیلات اشــتغالزایی فردی برای طرح های خوداشتغالی 
را بر اســاس سرانه های سال گذشــته همچنان تا مبلغ 150 
 میلیون تومان ، طرح های ویژه)مانند مکانیزاسیون کشاورزی، 
کارگاه های تولیدی متوســط در برخی رشته های خاص و با 
اشتغالزایی بیش از 3 نفر( تا 300 میلیون تومان و در تسهیلات 
 کارفرمایی نیــز 150 میلیون تومان از منابع قرض الحســنه 
بانک ها به ازای هر نفر فرصت شغلی ایجاد شده ی دارای بیمه 
تأمین اجتماعی برای مددجویان توســط کارفرما، عنوان کرد. 
باسره در پایان یادآور شــد: در صورت ابلاغ رسمی افزایش 
سقف سرانه تسهیلات قرض الحسنه اشتغال، اطلاع رسانی لازم 
در کوتاه ترین زمان ممکن به مددجویان معزز مستعد اشتغال و 

متقاضیان واجد شرایط انجام خواهد شد. 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان اعلام کرد 

 ایجاد 10 هزار و674  فرصت شغلی جدید 
برای مددجویان 

 پروانه کسب خانم شیرین تیموری به شناسه صنفی 046746۸1۳۵ 
دارای رسته شغلی خرده فروشی پیچ و مهره مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
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کاریکاتور

نماینده مجلس:
منطقه گرایی از آسیب های جنوب کرمان است

 آرزو توکلی سرویس استان ها //   نماینده مردم جیرفت و 
عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: منطقه گرایی یکی 
از آســیب های جنوب کرمان اســت و هرکسی آن را ترویج 
کند، دوســتدار مردم نیست. به گزارش خبرنگار دریا ؛  بهنام 
سعیدی در نشست شورای اداری شهرستان جیرفت اظهار کرد: 
کسانیکه منطقه گرایی را دنبال می کنند منافع شخصی آنها در 
این اســت و می خواهند با این تقسیم بندی ها و مرزبندی ها 
برای خود نیــرو و اهدافی پیگیری کنند.وی با تاکید بر اینکه 
مسائل حزبی، گرایشات منطقه ای و قومیتی مانع پیشرفت شده 
است اضافه کرد: عهد و پیمانی بین من و شما بسته می شود که 
در این چهار ســال کار کنیم و در آخر خروجی به مردم ارائه 
شود.سعیدی ادامه داد: هیچ مدیر و نماینده ای حق ندارد ذره ای 
گرایشات سیاسی خود را در عرصه خدمت به مردم لحاظ کند 
چون مردم امروز تلاش و خدمت می خواهند و ما را انتخاب 
 کرده اند برایشــان کار کنیم.وی روزمرگــی را یکی دیگر از 
آسیب های جنوب کرمان دانست و افزود: یک مدیر، مسئولیتی 
را می پذیرد اما عملکردی از او دیده نمی شود، فقط در قالب 
اعتباراتی که به او داده شده گزارش می دهد.سعیدی ادامه داد: 
مدیر باید ابتکار، خلاقیت، راهکار داشته باشد و همچنین به 
دنبال جذب اعتبارات جدید باشــد.وی با بیان اینکه وضعیت 
اشتغال جنوب کرمان در مقایسه با شمال استان مناسب نیست 
افزود: معادن باید توســعه یابد و مشــکل سرمایه گذاران در 
جنوب کرمان حل شود و مسئولان همکاری کنند.سعیدی با 
اشــاره به وظایف نمایندگان گفت: همه باید در مقابل نماینده 
مجلس پاسخگو باشند چون یکی از وظایف نماینده نظارت 
است.نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد، شهید آیت الله رییسی 
را نمــادی از مردانگی و خدمتگزاری بی منت خواند و ادامه 
داد: گفتار، اندیشــه، رفتار و بیــان او برگرفته از رهبر معظم 
انقلاب بود.وی بارزترین خصیصه شهید دولت را ولایتمداری 
و دومین ویژگی او را ســعه صدر دانست و افزود: بزرگی و 
تحمل شــهید آیت الله رییسی باعث شــده بود به درستی به 
انتقادها گوش داده و برای اقناع تلاش کند.ســعیدی با بیان 
اینکه مردمداری از جمله خصوصیات بارز او بود اضافه کرد: 
 شــهید دولت خستگی ناپذیر بود و از ســفری به سفر دیگر 
می رفت.وی تاکید کرد: شهید آیت الله رییسی اخلاص داشت 
و هر اقدامی که انجام می داد خدا و مردم را در نظر می گرفت.

سعیدی یادآور شد: درست است که عزیزی را از دست دادیم 
اما کشور، نظام و رهبر ما انتظار دارند در این مدت تمام تلاش 

خود را بکنیم تا انتخاباتی پرشور و سالم برگزار شود.
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آرزو توکلی ســرویس اســتان ها //  شماری از 
نانوایان کرمان در مقابل استانداری حضور یافتند و 
درخواست افزایش قیمت نان را داشتند؛ موضوعی 
که مدیرکل غله استان نیز بر آن تاکید و اذعان دارد 
که باید افزایش یابد تا نانوایی ها باتوجه به افزایش 
 هزینه هایشــان به ســمت تخلف در این حوزه 

نروند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  طی سال گذشته که قیمت 
نان در برخی اســتان های کشور افزایش یافت، در 
کرمان در بخش دولتــی، قیمت ها افزایش نیافت؛ 
گرچه گفته شد که با حمایت های دیگر، این وضعیت 

جبران می شود.
حال اما نانواها معتقدند که باتوجه به افزایش هزینه 
ها در بخش های دیگر، به ناچار قیمت هم باید به 
طور متناسب افزایش یابد؛ مطالبه ای که برای بیان 
آن به مسئولان اســتاندار در مقابل این نهاد حاضر 

شدند.
البتــه نانوایی هایی که بــا آرد آزاد پخت دارند از 
ســال گذشته افزایش قیمت داشــته اند و وضعیت 

 بهتری دارند، اما نانوایــی هایی که دولتی و با آراد 
یارانــه ای فعالیت می کننــد از وضعیت متفاوتی 

برخوردار هستند.
یکــی از نانوایان حاضر در این تجمع گفت: حدود 
 چهار ســال اســت قیمت نان تغییــری نکرده اما 

هزینه های اداره یک نانوایی چند برابر شده است.
وی تاکید کرد: همه تعرفه های دیگر مثل حق بیمه و 

مالیات هر سال افزایش یافته است.
این نانوا با اشاره به افزایش هزینه هایی مثل دستمزد 
کارگر و اجاره خواهان متناسب سازی قیمت ها شد.
وی همچنیــن با بیان اینکه نرخ نان باید به صورت 
معقول تغییر پیدا کند اظهار داشت: برای بیان اعتراض 
خود به فرمانداری کرمــان مراجعه کردیم ما را به 
استانداری ارجاع دادند و امروز استانداری هم کار را 

به فرمانداری مربوط می داند.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اســتان کرمان نیز 
درباره تغییر قیمت نان گفت: به طور معمول اصناف 
 تقاضای تغییــر قیمت نان را بــه اداره کل صمت 
می دهند که در کارگروه آرد و نان ستاد تنظیم بازار 
چکش کاری قیمت نان انجام می شــود تا مجوز 

افزایش از وزارت کشور اخذ شود.
داریــوش ماهری افزود: اداره غله متولی تامین آرد 
نانوایی ها و اداره صمت متولی و پیشــنهاد دهنده 
افزایش قیمت نان است، البته در کارگروه تنظیم بازار 
عضو هســتیم و آماده کمک رسانی و همکاری با 

نانوایان برای حل مشکلات شان هستیم.
وی خاطر نشان کرد: با توجه به افزایش دستمزدها 
و هزینه ها باید قیمت نان حتما متناسب افزایش پیدا 

کند و در غیر این صورت به سمت تخلف در حوزه 
آرد و نان و تعطیلی نانوایی ها می رویم.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان اظهار 
داشــت: به دلیل برداشت گندم در اول فصل و تازه 
بودن محصول، شــاید کیفیت پایین تری نسبت به 
برداشت گندم در اواخر فصل داشته باشیم، اما کیفیت 

آرد حد استاندارد خودش را دارد.
رییس اتحادیه نانوایان کرمان نیز گفت: هزینه های 
اداره از جمله اجاره محل، دستمزد و حقوق کارگر 
نانوایی در چهار ســال گذشته چند برابر شده است 
اما چون قیمت نان ثابت مانده، اعضای این صنف با 

سختی و مشکل مواجه هستند.
عباس مصطفی زاده تاکید کــرد: از طرف اتحادیه 
مکاتبات برای افزایش قیمت نان را به اداره صمت 

انجام شــده که در حال بررسی برای تغییر قیمت و 
طرح در کارگروه مربوطه اســت کــه امیدواریم به 

زودی صورت پذیرد.
وی اظهار داشــت: میزان افزایش قیمت نان پس از 
بررسی ها و تصویب پیشنهاد مشخص می شود که 

اعلام آن از طرف دولت انجام خواهد شد.
معاون امور بازرگانی و توســعه و تجارت اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت)صمت(اســتان کرمان نیز 
گفت: اداره صمت یکی از مجموعه های ستاد تنظیم 
بازار استان محسوب می شود که در قیمت گذاری 
نان دخالت دارد و هر گونه قیمت گذاری توســط 

اعضای کارگروه آرد و نان باید انجام شود.
محمد رضا قوام تاکید کرد: پیشنهادی برای افزایش 
قیمت نان در کارگروه آرد و نان اســتان کرمان به 
وزارت کشور ارسال شده و تصمیم گیری بر عهده 

تهران است.
وی خاطرنشان کرد: فعلا هیچ تغییری در قیمت نان 
نداریم و هر گونه تغییر قیمت پس از ابلاغ به صورت 

رسمی اعلام می شود.

عکس روز

افسانه حاجیافسانه حاجی

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

بازدید استاندار از مرکز تخصصی علوم مجتمع آفرینش کانون  پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگانبازدید استاندار از مرکز تخصصی علوم مجتمع آفرینش کانون  پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان

علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها //دبیر کنگره ملی 
شــهدای غریب گفت: تاکنون یک هزار و ۸00 شهید غریب 
اسارت در دوران هشت سال دفاع مقدس در کشور شناسایی 

و از این تعداد برای حدود یک هزار و 100 شهید پرونده تشکیل 
شده است. 

بــه گزارش خبرنگار دریا ، " محمد جــواد زمردیان " در آیین 
رونمایی از پوستر کنگره ملی شهدای غریب اسارت در یزد افزود: 
رصدخانه ای شــکل گرفته تا با شناسایی و گردآوری اطلاعات 
مربوط به این شــهیدان، راه برای رسیدن به اهداف کنگره هموار 

شود.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان انقلاب اسلامی به خصوص 
شهدای غریب اسارت ادامه داد: چهار سازمان شامل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، کمیته جستجوی مفقودین، جمعیت هلال احمر 
و مرکز اسناد مطالعات دفاع مقدس مرجع اولیه گردآوری اسامی 

شهدای غریب هستند.
این مســئول بیان کرد: در کنار این سازمان ها، روایت آزادگان از 
چگونگی شهادت هم بندان خود و اطلاعات موسسات مردم نهاد 
پیام آزادگان، جمعیت آزادگان، هیات های آزادگان در سراســر 

کشــور، منابع و تالیفات محققین و گزارش برخی از یگان های 
عملیاتی دیگر منابع اطلاعاتی رصدخانه در گردآوری اطلاعات 

شهداست.
زمردیــان گفت: ناگفته نماند این فرایند باعث شــده تا امروز به 
اطلاعات این تعداد شــهید دســت پیدا کنیم که از میانشان کار 
شناسایی نهایی و تشــکیل پرونده برای حدود یک هزار و 100 
شهید غریب انجام و به دنبال بررســی و گردآوری مستندات و 

اطلاعات و تعیین و تکلیف ۷10 شهید بقیه باشیم.
وی یادآور شــد: فعالیت های میدانی از خردادماه سال جاری با 
برگزاری 10 اجلاسیه استانی آغاز و هر ماه شاهد بزرگداشت مقام 
شهدای غریب در سطح استان ها خواهیم بود و از همه هنرمندان 
دعوت می شــود اگر آثاری از جمله داستان، فیلمنامه، پادکست، 
موشــن گرافی، موشن کمیک و کلیپ در موضوع شهدای غریب 
دارند به دبیرخانه کنگره ارســال و در اجر معنوی برگزاری این 

اتفاق مهم سهیم باشند.
وی بیــان کرد: این کنگره با هدف عمل به فرمایش مقام عظمای 
ولایت مبنی بر جبران کم کاری های صورت گرفته درطول سالیان 

متمادی درحوزه گردآوری آثار و معرفی وقایع دوران اسارت به 
ویژه معرفی شهیدان مظلوم آن دوران و تدبیر ریاست جمهور فقید 
پیرامون ضرورت به تصویر کشیدن جانفشانی چهره های مقاوم و 

قهرمان آزاده شکل گرفته است .
در آیین رونمایی از پوستر کنگره " مهران فاطمی " استاندار یزد 
و همچنین " محمد صالح جوکار " نماینده مردم یزد، اشــکذر، 
زارچ و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان انقلاب اسلامی و شهدای غریب اسارت بر 
همکاری ادارات و مردم در برگزاری یادواره شهدا در استان تاکید 

کردند. 
به شــهیدانی که در سال های دفاع مقدس در جنگی نابرابر با تنی 
مجروح به اســارت دشــمن بعثی در آمده و به طرق مختلف در 
زندان ها و اردوگاه های دشــمن غریبانه لیکن با عزت به شهادت 

رسیده اند شهید غریب گفته می شود. 
اولین یادواره 24 آزاده شهید استان که در زمان دوران هشت سال 
دفاع مقدس و اســارت در زندان های عراق به شهادت رسیدند 
تحت عنوان " شهدای غریب " در مردادماه امسال برگزار می شود.

اقتصاد دریامحور از بوشهر کلید خورداقتصاد دریامحور از بوشهر کلید خورد

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیرکل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: بوشهر 
در زمینه اقتصاد دریامحور به  عنوان اســتان نمونه 
انتخاب شــده تا در زمینه تشکل های آبزی پروری 
و انرژی های خورشــیدی گام مهمی در سال جاری 

برداشته شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ، مصدق کشــاورزی اظهار 
کرد: ظرفیت های گســترده اســتان بوشهر در حوزه 
اقتصادی با وجود داشــتن حدود 800 کیلومتر مرز 
ســاحلی با خلیج فارس، می تواند زمینه ساز ایجاد 

اشتغال های پایدار شود.

وی افزود: این اســتان از این حیث برای اجرای طرح 
اقتصاد دریامحور انتخاب شده تا تجربیات حاصل از 
آن در مقیاس کشوری و متناسب با استان های ساحلی 

اجرایی شود.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی بوشــهر تصریح 
کرد: در دولت سیزدهم، 16 هزار و 100 مورد مجوز 
مشاغل خانگی در اســتان صادر و سالانه اعتبارات 
بســیار خوبی در حمایت از مشاغل خانگی پرداخت 

شده است.
کشاورزی بیان کرد: در سال 1401، 14 هزار و 460 
میلیارد ریال و در سال گذشته، 11 هزار و 660 میلیارد 

ریال اعتبار به استان بوشهر به مشاغل خرد و خانگی 
اختصاص پیدا کرد.

وی گفــت: در زمان حاضر 354 هزار نفر کارگر بیمه 
شده تامین اجتماعی در استان بوشهر در 23 هزار واحد 
کارگری مشغول به کار هستند که یکی از مناطق بزرگ 
کارگری استان پارس جنوبی با 100 هزار کارگر است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان بوشــهر 
یادآور شــد: در ســال گذشــته 2۷ هزار اشــتغال 
 در اســتان ایجــاد و 146 درصــد برنامه اشــتغال 

محقق شد.
کشاورزی اظهار کرد: در سال 1403 برنامه ریزی شده 
که برای 16 هزار و 188 نفر در استان شغل ایجاد کنیم 
که 40 درصد آن دانش آموختگان دانشگاهی خواهند 
بود؛ اتفاقی که برای نخســتین بار در کشور در استان 

بوشهر رقم می خورد.
وی اضافه کرد: در سال گذشته بر اساس اعلام سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، 2 هزار و 400 نفر 
اشتغال بومی ایجاد شده که اطلاعات در سامانه رصد 
اشتغال کشور هنوز به ثبت نرسیده و این در شرایطی 
است که این یک سامانه ملی است که می تواند اثرگذار 
باشــد.مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی از انتخاب 
استان بوشهر گفت: انتظار می رود در سال 1403 این 
کم کاری جبران و اطلاعات در سامانه بارگزاری شود.

مدیرکل غله کرمان:  

قیمت نان در استان متناسب سازی شود

شناسایی یکهزار و شناسایی یکهزار و ۸00۸00 شهید غریب اسارت در کشور شهید غریب اسارت در کشور 

حسن سیلاوی سرویس استان ها // 15 طرح بهداشتی، درمانی، پشتیبانی و تجهیزاتی 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اعتباری نزدیک به 10 هزار میلیارد ریال با حضور بهرام 

عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بهره برداری رسید. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ رییس دانشــگاه علوم پزشــکی جندی شــاپور اهوازدر حاشیه 
بهره برداری از این طرح ها گفت: بیمارستان نوید بندر امام خمینی)ره( در شهرستان ماهشهر، 
بخش های NICU نوزادان و سوختگی کودکان بیمارستان سوانح و سوختگی طالقانی اهواز، 
جراحی زنان، اورژانس زنان و درمانگاه عمومی بیمارســتان علامه کرمی اهواز از جمله این 

طرح ها است.دکتر محمد حسین سرمست از دیگر طرح ها به مرکز غربالگری سرطان شهرستان 
ایذه، ســتاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان لالی، خانه های بهداشت مویلحه علیا رامشیر، 
صالح داود شــوش، ام البنین )ع( و امام حسین )ع( و سویسی صالح شهرستان کارون و تامین 
تجهیزات پزشکی و وسایل تجهیزاتی و پشتیبانی در سطح شهرستان های تابعه دانشگاه اشاره 
کرد.وی افزود: بیمارســتان نوید بندر امام خمینی)ره( با مساحت 12 هزار متر مربع و اعتبار 
6300 میلیارد ریال در شهرســتان ماهشهر، بخش های NICU نوزادان و سوختگی کودکان 
بیمارستان سوانح و سوختگی طالقانی اهواز با 30 تخت و اعتبار 230 میلیارد ریال ساخته شده 

است.سرمست ادامه داد: بخش های جراحی و اورژانس زنان بیمارستان علامه کرمی اهواز با 
50 تخت و درمانگاه عمومی بیمارستان با مساحت 290 متر مربع و اعتبار 400 میلیارد ریال 
و مرکز غربالگری سرطان شهرستان ایذه با مساحت ۷04 متر مربع و اعتبار 120 میلیارد ریال 
به بهره برداری رسیدند.رییس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: تجهیزات 
پزشکی با اعتبار یک هزار و 322 میلیارد ریال و وسایل تجهیزاتی و پشتیبانی با اعتبار 550 
میلیارد ریال در سطح شهرستان های تابعه دانشگاه تامین شده است.وی اضافه کرد: با افتتاح این 
طرح ها، شاهد افزایش 80 تخت  بیمارستانی، توسعه خدمات تخصصی و فوق تخصصی، تجهیز 
مراکز درمانی و همچنین ارتقای سطح بهداشت عمومی در مناطق مختلف استان خواهیم بود.

بیمارستان نوید بندر امام خمینی )ره( با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر 
طرح ها بصورت ویدئو کنفرانس افتتاح شدند.

 با حضور وزیر بهداشت ؛             

1010 هزار میلیارد طرح درمانی در خوزستان به بهره برداری رسید هزار میلیارد طرح درمانی در خوزستان به بهره برداری رسید
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   گروه فناوری // جنگلبانی و حیات وحش ایالت تامیل 
نادوی هند با کاربرد یک سامانه نظارت هوش مصنوعی، 
 حرکت فیل ها  در نزدیکی خطوط راه آهن راه را رصد 
 می کنــد .این اقــدام بــرای جلوگیــری از برخورد 
فیل ها با قطارها و حوادث مرگبار پس از آن اســت. 
بر اســاس اطلاعات  رســمی، تلفات فیل ها ، نزدیک 
خطــوط راه آهن این ایالت در حال افزایش اســت و 
36 حادثــه منجــر به مرگ بــرای فیل ها ناشــی از 
برخورد قطار در دهه گذشــته ثبت شده است.11مورد 
از این تلفــات در دو خط راه آهــن جایی که جنگل 
با ایالت کرالا هم مرز اســت، رخ داد.این مســیرها با 
جهــت  مهاجرت فیل ها به جنگل های همجوار تلاقی 
می کند.در ســال 2021، دادگاه عالی ایالت به ادارات 
 جنگلبانی و راه آهن دســتور داد تا راهی برای کاهش 
مرگ و میرفیل ها در مسیرحرکتشان بیابند. جنگلبانی 
بــرای کاهش احتمال برخورد فیل هــا با قطارها ،12 
برجــک درامتداد دو مســیرریلی مــادوکاوای نصب 
کــرده که هرکــدام مجهز به دوربین هــوش مصنوعی 
بــا قابلیــت تصویربــرداری حرارتــی و نورمرئی و 
مشــاهده زنده حرکت فیــل هاســت . دوربین های 
استفاده شــده سیســتم هوش مصنوعی دارای قابلیت 
تصویربرداری حرارتی و حســگر حرکت هستند. این 
 دوربین های مجهــز به هوش مصنوعــی ، بگونه ای 
برنامه ریزی و طراحی شده اند که حتی می تواند حرکت 
انسان ها درنزدیکی خطوط راه آهن رانیز تشخیص دهد. 
زمانی که فیل ها در فاصله 40متری از مســیر راه آهن 
شناسایی می شوند، هشدارها به مقامات جنگل و راه آهن 
ارسال می گردد و آنها می بایست هماهنگی های لازم 
برای کاهش سرعت قطارها و هدایت فیل ها به  محلی 
امن  برای جلوگیری از برخــورد را انجام دهند.چهار 
 کارمند  به طور مســتمر سامانه مزبور را در اتاق کنترل 
راه آهن پایش می کنند. پیش از استقرار این سامانه، تعدادی 
 از کارکنــان جنگلبانی  به طور منظم در امتداد خطوط 
 راه آهــن برای نظارت بر فعالیت فیل ها گشــت زنی

  می کردند. در چند ماه پس از راه اندازی این سامانه ، 
400 مــورد از حرکــت فیل هــا در نزدیکی راه آهن 
شناسایی شده که می توانست منجربه حوادث مرگباری 
شود.یکی از کارکنان اتاق کنترل می گوید : اگر حیوانی، 
 نه فقط فیل، در نزدیکی مسیر پیدا شود، هشدار ارسال 
می شــود. این اولین بار نیســت که از هوش مصنوعی 
 بــرای حفاظــت از حیات وحــش در هند اســتفاده 
می شود. در ماه دســامبر، قبلا نیز راه آهن هند اعلام 
کرده بود  که درحال اجرای  یک سامانه  نظارتی مبتنی 
 بر هوش مصنوعی  به نام گاجراج  در مسیرهای حرکت 
فیل ها در چندین ایالت این کشور است.طبق این پروژه، 
مقامات در حال نصب حسگرهایی با استفاده از فناوری 
هوش مصنوعی در نزدیکی ریل های راه آهن هستند که 
اعلان هایی را برای هشدار به ادارات راه آهن و  جنگل بانی 
در مورد حرکت فیل ها، حیوانات دیگر و انسان ها برای 
 جلوگیری از حوادث ارســال می کند. لوکوموتیورانان 
می گویند که اکنون هشدارهای لحظه ای در مورد حرکت 
حیوانات در ریل را حتی در شب هم دریافت می کنند.

در کشــورهای آفریقایی مانند گابن ، کنیا و بوتسوانا ، 
از سیستم های دوربین هوش مصنوعی برای حفاظت از 
فیل ها اســتفاده می شود. تامیل نادو برنامه های خود را 
برای گسترش سیســتم جدید به پنج منطقه آسیب پذیر 
دیگر در این ایالت، از جملــه کویمباتور، دارماپوری، 
هوسور و گودالور اعلام کرده است. مدیرمحلی این پروژه 
معتقد است مداخله های فناورانه به میزان قابل توجهی 
 باعث کاهش تصادفات قطــار مرتبط با حیات وحش 

می شود.

هوش مصنوعی به نجات فیل ها  آمده است 

فناوری

کاربردهای هوش مصنوعی در هنر سینما

گروه فناوری // ســینما را نقطه عطف و تکامل 
تمامی هنرهــا در کنار یکدیگــر و تلفیق آن ها 

می  دانند. 
   ســینما در لغت به معنای »حرکت« اســت؛ اما در 
اصطلاح مــدرن آن به معنی ترکیب تصاویر متحرک و 
جان بخشــیدن به داستان به وسیله این تصاویر، جهت 
درک بهتر آن برای تماشاگران، می  باشد. هوش مصنوعی 
مــی تواند درزمینه های فیلمنامه نویســی ،ســاخت 
انیمیشن، تولیدپیشانمایش ،تدوین فیلم ،ترجمه آنلاین و 
ایجاد زیرنویس خودکار،انتخاب بازیگران و حتی پیش 

بینی موفقیت فیلم دخیل باشد .
  فیلم نامه نویسی

   مطمئنا شــنیدن فیلم ســازی توسط هوش مصنوعی 
موجب تعجب خواهد شد؛ اما این واقعیت دارد. فناوری 
هوش مصنوعی در زمینه تولید فیلم نامه نیز ورود پیدا 
کرده است. در سال 2016، گروهی از فیلم سازان لندنی، 
مجموعه ای تصادفی از فیلم نامه های  علمی – تخیلی را 

با سیستمی هوشمند به نام Benjamin وارد کردند. این 
سیستم هوشمند در عرض 48 ساعت، فیلم نامه ای تولید 
کرد که در قالب یک فیلــم علمی- تخیلی 9 دقیقه ای 
تحت عنـــوان » SunSpring « عرضه گردید. این 
 فیلم، آینده بیــکاری انبوه را به تصویر می کشــید که 
 در آن جوانان مجبور می شــوند برای به دســت آوردن

  پول، خون خود را بفروشــند. در این زمینه فیلم  های 
» it’S no game « و »  Zone out « نیــز بــا 

کمک این تکنولوژی منتشر شده  است.
  ساخت انیمیشن

   بهره گیری از کاربردهای هوش مصنوعی در هنر سینما 
از منظر ساخت انیمیشــن  ها، کمی بیشتر از فیلم سازی 
قدمــت دارد. در این حوزه تاکنون ابزارهایی ســاخته 
شده است که پس از دریافت عکس و یا متن به عنوان 
ورودی، به خلق انیمیشن بر اساس آموزه  هایی که انسان 
به آن ها داده و الگوریتم های هوش مصنوعی می  پردازد. 
هوش مصنوعی به درک و شناسایی عوامل مختلفی از 

جمله شــخصیت  ها، صحنه ها، اشیا و احساسات کمک 
می  کند.

  تولید پیش نمایش
  پیش  نمایش ها تأثیر زیادی در میزان فروش محتوای 
نمایشــی دارند، از این رو، ســازندگان محتوا توجه و 
هزینه  های زیادی را صرف  تولید پیش  نمایش می کنند. 
امروزه، حضور پر رنگ هوش مصنوعی در این بخش 

نیز حس می  شود.
    هــوش مصنوعی، محتوای اصلی را به عنوان ورودی 
دریافت می کند و بر اســاس شــخصیت های اصلی و 
صحنه  های جذاب فیلم، پیش  نمایش  های گوناگونی را 

ارائه می  دهد.
    بدون شــک، ســلیقه مخاطبان با هم متفاوت است. 
از این رو هوش مصنوعی بر اســاس داده های پیشین، 
مخاطبان را به گروه  های مختلف تقسیم می کند و برای 
هر گروه، متناسب با سلیقه آن ها، پیش نمایش مناسب 

تولید و ارائه می  کند.

  تدوین فیلم
  فرآیند ویرایش و ادیت فیلم، مملو از فعالیت  های مداوم 
و تکراری است که بسیار زمان بر بوده و موجب صرف 
هزینه  های زیادی نیز می  شود. در این جا هوش مصنوعی 
با قابلیت  هایی از جمله بینایی ماشین و پردازش گفتار 
می  تواند به شیوه  های گوناگون برای سازندگان محتوای 
ویدئویی، مفید واقع شود. نرم  افزارهای تدوین فیلم مبتنی 
بر هوش مصنوعی، محتوای نمایشــی را بدون نیاز به 
دخالت انســان، ویرایش و با کیفیت مطلوب  تری ارائه 

می دهد.
  ترجمه آنلاین و یا ایجاد زیرنویس خودکار

  امروزه فیلم  ها و کلیپ  های ویدئویی زیادی به زبان های 
مختلف وجود دارد که افراد علاقه مند به مشاهده آن ها 
هســتند؛ اما زبان آن را متوجه نمی  شوند. متخصصان 
هوش مصنوعی توانستند با بهره  گیری از الگوریتم  های 
یادگیری عمیق، نرم  افزارها و پلتفرم  هایی را طراحی کنند 
کــه به صورت آنلاین، فایل ویدئویی را به زبان دلخواه 
ترجمه کند.همچنین به کمک سیســتم  های هوشــمند 
می  توان زیرنویس خودکار را با هر زبان دلخواهی ایجاد 
نمود که این امر علاوه بر درک بهتر فیلم توســط عموم 

مردم به افراد کم  شنوا و یا ناشنوا نیز کمک می  نماید.
  انتخاب بازیگران

   یک بخش مهم و بســیار تأثیرگذار در ســاخت و 
موفقیت یک فیلم یا سریال، انتخاب بازیگران آن است. 
هوش مصنوعــی می  تواند روند انتخــاب بازیگران را 
سرعت بخشد. در این راستا، به کمک سیستم  های مجهز 
به هوش مصنوعی و با توجه به معیارهای مشخص شده 
و متن فیلم نامه، گزینه  های موجود را شناسایی و بهترین 

را معرفی کرد.
  پیش بینی موفقیت فیلم

  یکی از دغدغه  های بزرگ شــرکت  های سرمایه  گذار 
در حوزه فیلم، ســریال و انیمیشن در مقابل رویارویی 
با فیلم نامه جدید، پیش  بینی موفقیت آن در آینده است. 
کیفیت این پیش  بینی می تواند در سرمایه  گذاری و میزان 
سود آن ها موثر باشد. با اســتناد به کاربردهای هوش 
مصنوعی در هنر ســینما و قابلیت برجسته این فناوری 
به ویژه یادگیری ماشــین در زمینه پیش بینی، می توان 
فیلم نامه  هــای جدید را با فیلم  های گذشــته تطبیق و 
مخاطب آن را تشخیص داد و در نهایت، میزان موفقیت 
و فــروش آن را تخمین زد. کمپانی برادران وارنر برای 
اولین بار در دنیا توانســت توســط یک پلتفرم هوش 
مصنوعی با نام merLin موفــق به انجام این کار 

شود.

گروه فناوری // استفاده از ربات های دقیق و چندکاره در 
اتاق های جراحی ،پزشکان را به اعمال روش های جراحی 

پیچیده اما دقیق قادر ساخته است .
  جراحی رباتیک به پزشکان این امکان را داده  که گونه های 
مختلفی  از روش های پیچیده را با دقت، انعطاف پذیری و کنترل 
بیشتری نسبت به روش های سنتی انجام دهند. جراحی رباتیک 
اغلب از طریق برش های کوچک انجام می شــود. اما گاهی 
اوقات از آن در جراحی های باز استفاده می شود. معمولا  یک 
سیستم جراحی رباتیک شامل یک بازوی دوربین دار  و بازوهای 
مکانیکی با ابزارهای جراحی متصل به آنهاست. جراح در حالی 
که در یک مرکز کنترل به نام کنسول نزدیک میز عمل نشسته 
است، بازوها را کنترل می کند. جراح تصاویر بزرگ و با کیفیت 
بالا را به شکل سه بعدی از محل جراحی می بیند. او همچنین 
ســایر اعضای گروه جراحی را که در طول عمل حضوردارند 
 هدایت می کند. جراحانی که از این سیســتم رباتیک استفاده 
می کنند می توانند دقت، انعطاف پذیری و کنترل بیشتری درطول 
عمل جراحی اعمال کنند. سیستم رباتیک همچنین به آنها اجازه 
می دهد تا در مقایســه با روش های جراحی سنتی، محل را 
 بهتر ببینند. با اســتفاده از جراحی رباتیک، جراحان می توانند 
روش های ظریف و پیچیده ای را انجام دهند که ممکن است 
با روش های دیگر دشوار یا غیرممکن باشد.جراحی رباتیک 
از طریق ســوراخ های ریز در پوست و سایر بافت ها انجام 
می شود. مزایای این روش جراحی کم تهاجمی مواردی مانند 
عوارض کمتر، مانند عفونت محل جراحی ، درد و از دســت 

دادن خون کمتر، بســتری کوتاه تر در بیمارســتان و بهبودی 
سریع تراست. هرچند جراحی رباتیک علیرغم همه مزایای خود 
می تواند مانند سایرجراحی ها، عوارضی چون عفونت را بدنبال 
داشته باشد .جراحی رباتیک گزینه ای برای همه نیست. .بلکه 

باتوجه به دسترسی و هزینه های آن ممکن است برای برخی 
بیماران توصیه شود.

* نمونه هایی از جراحی رباتیک عبارتند از:
- جراحی رباتیک قلب: در این نوع جراحی، ربات ها به جراح 

کمک می کنند تا عمل جراحی قلــب را به صورت دقیق و با 
کمترین خطر انجام دهند. این نوع جراحی شــامل عمل هایی 
مانند تعویض سوپاپ قلب، رفع تنگی عروق قلبی و تعویض 

عروق قلب است.
 - جراحــی رباتیک ســرطان: در جراحی رباتیک ســرطان، 
ربات ها به جــراح کمک می کنند تا توده های ســرطانی را 
با دقت بالا و به صورت کاملًا حــذف کند. این نوع جراحی 
شامل عمل هایی مانند استئومیلیتومی )برداشتن توده سرطانی از 
استخوان(، پروستاتکتومی )برداشتن پروستات( و مستقیم سازی 

مجاری ادراری است.
- جراحی رباتیــک گوارش: در این نــوع جراحی، ربات ها 
به جــراح کمک می کنند تا عمل جراحی مرتبط با سیســتم 
گوارش را انجام دهد. این نوع جراحی شامل عمل هایی مانند 
گاستروکتومی )برداشتن قسمتی از معده(، کولکتومی )برداشتن 
قسمتی از روده کبدی( و آپاندیکسکتومی )برداشتن ضایعات 

التهابی از آپاندیکس( است.
 - جراحــی رباتیک ارتوپدی: در جراحــی رباتیک ارتوپدی، 
ربــات ها به جراح کمک می کنند تــا عمل جراحی مرتبط با 
اعضــای حرکتی بدن را انجام دهد. این نوع جراحی شــامل 
عمل هایــی مانند تعویض مفصل، تعویض پروتز و برداشــتن 
توده های توموری در اســتخوان است.با پیشرفت های علمی 
 و فنــاوری در زمینه تکامل ربات ها و علوم رباتیک ،درآینده 
 ربــات های جراح بــا دقت و مهارت بیشــتری برای درمان 

انسان ها تعبیه می شوند.

جراحی رباتیکجراحی رباتیک ، انقلابی در جراحی های پیچیده  ، انقلابی در جراحی های پیچیده 

  

 )Augmented Reality( گروه فناوری //  واقعیت افزوده
فناوری اســت که محیط فیزیکی را با افزودن عناصر 

مجازی به آن دگرگون می کند. این فناوری این روزها 
، در زندگی روزمره اهمیت فزاینده ای پیدا کرده است 

زیرا به افراد  امکان مــی دهد با محتوای دیجیتال به 
روشــی طبیعی تر و همه جانبه تری  تعامل داشــته 
باشند. در این فناوری  با استفاده از یک دوربین و یک 
دستگاه نمایشگر، مانند تلفن هوشمند یا تبلت، محیط 

واقعی به  نمایش در می آید. 
*  ar را می توان به دو نوع اصلی تقسیم کرد:

  مبتنی بر نشــانگر و بدون نشــانگر. واقعیت افزوده مبتنی 
بر نشــانگر از نشــانگرهای فیزیکی مانند کدهای Qr یا 
تصاویر برای راه اندازی محتوای مجازی استفاده می کند، در 
حالی که ar بدون نشــانگر از دید کامپیوتری و تشخیص 
اشیا برای شناسایی اشــیاء دنیای واقعی و ردیابی آنها در 

فضای سه بعدی استفاده می کند.
* نمونه هایی از واقعیت افزوده در زندگی روزمره 

- پوکمون گو
  یکــی از محبوب ترین نمونه هــای واقعیت افزوده بازی 
پوکمون گو  اســت. این بازی از فناوری ar برای ایجاد 

پوکمون های مجازی اســتفاده می کند که در دستگاه تلفن 
همراه بازیکن ظاهر می شــوند و می تــوان آنها را ضبط 
و آموزش داد. دســتاورد بازی را مــی توان به توانایی آن 
در ترکیــب دنیای واقعی با دنیای مجازی نســبت داد و به 
بازیکنان این امکان را مــی دهد که محیط اطراف خود را 

کشف کنند و در عین حال با بازی درگیر شوند.
- آموزش پزشکی

ar  در آموزش پزشــکی اســتفاده می شــود تا تجربه 
یادگیری همه جانبه تری را برای دانش آموزان فراهم کند. 
دانشجویان پزشکی می توانند از فناوری ar برای تعامل 
با بیماران مجازی و شبیه سازی روش های پزشکی استفاده 
کننــد و به آنها اجازه می دهد قبل از کار با بیماران واقعی، 

تجربیات ارزشمندی کسب کنند.
-  ناوبری

   ar همچنیــن می تواند برای اهداف ناوبری اســتفاده 
 ar از YeLp و Google Maps شــود. برنامه هایی مانند

برای ارائه اطلاعات فوری درباره محیط اطراف به کاربران 
استفاده می کنند.

   به عنوان مثال، یک کاربر می تواند تلفن خود را به سمت 
یک ساختمان بگیرد و برنامه اطلاعاتی در مورد تاریخچه 
ســاختمان، رویدادهای فعلی و رستوران های اطراف ارائه 

می دهد.
-  خرده فروشی

  شــرکت های خرده فروشــی از فناوری ar برای بهبود 
تجربه مشتری استفاده می کنند. واقعیت افزوده  به مشتریان 
اجازه می دهد تا قبل از خرید، لباس ها را به صورت مجازی 
امتحان کنند یا ببینند مبلمان در خانه هایشان چگونه به نظر 
می رســد. این فناوری به ویــژه در خرید آنلاین، جایی که 
مشتریان نمی توانند با محصول تعامل فیزیکی داشته باشند، 

مفید است.
- موزه ها و گالری های هنری

  ar در موزه ها و گالری های هنری اســتفاده می شود تا 
تجربه ای تعاملی را برای بازدیدکنندگان فراهم کند. فناوری 
ar می تواند برای ارائه اطلاعات اضافی درباره نمایشگاه ها 
یا حتی ایجاد نمایشــگاه های مجازی کــه بازدیدکنندگان 

می توانند با آنها تعامل داشته باشند، استفاده شود.

واقعیت افزوده )واقعیت افزوده )arar( چیست؟( چیست؟



  55 حوادث

در امتداد تاریکی

 
بعد از آن که همسرم را به دلیل ارتباط های نامتعارف در 
فضای مجازی طلاق دادم بــا زنی ازدواج کردم که حتی 
منــزل پدرش را ندیدم اما زمانــی فهمیدم در یک دام 

شیشه ای افتاده ام که ...
جوان 3۷ ساله که مدعی بود هر لحظه احتمال دارد یک ماجرای 
جنایی وحشتناک ،مسیر زندگی اش را تغییر دهد،درباره روزگار 
تلخ خود به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری معراج مشــهد 
گفت:درست 12 سال قبل بود که با خوشحالی وصف ناپذیری پای 
ســفره عقد نشستم و با یکی از بستگان دور مادرم ازدواج کردم . 
بــا آن که تا مقطع راهنمایی درس خوانده بودم و در یک کارخانه 
تولیدی کار می کردم اما روزهای شیرینی را می گذراندم. یک سال 
بعد از ازدواج صاحب پسری شدم که چشمانی جذاب داشت و 5 

سال بعد هم دختر زیبایم به دنیا آمد.
اما روزگار ســیاه من از حدود 5 ســال قبل زمانی آغاز شد که 
متوجه شــدم همســرم در فضای مجازی با مردی غریبه ارتباط 
های نامتعــارف دارد.از همان روز به بعد دیگر حال خود را نمی 
فهمیدم و زندگی ام در فراز و نشیب های وحشتناکی قرار گرفت 
 اما در نهایت همسرم تعهد داد که دیگر فضاهای مجازی را فراموش 
می کند و به مسیر صحیح زندگی باز می گردد. او قول داد هیچ گاه 
چنین اشتباهاتی را تکرار نکند ولی سوءظن وبدبینی مانند خوره 
به جانم افتاده بود و مدام او را کنترل می کردم .بالاخره یک شب 
وقتی از ســرکار به منزل بازگشتم همسرم را دیدم که سراسیمه  و 
نگران پیامک هایی را از گوشی تلفن پاک می کرد من هم بلافاصله 
گوشــی را از دســتش چنگ زدم و تازه فهمیدم که او با یکی از 
بســتگان نزدیک خودم در ارتباط اســت که 10سال از همسرم 
کوچک تر است. وقتی پیامک ها را بررسی کردم دیگر نتوانستم آن 
چه را که می دیدم تحمل کنم به همین دلیل سرپرستی دو فرزندم 
را پذیرفتم و »ترانه«را طلاق دادم. تصمیم گرفته بودم دیگر ازدواج 
نکنم و تنها به سعادت و آینده فرزندانم بیندیشم اما گویی سرنوشت 
به خواست من پیش نمی رفت چراکه نمی توانستم هم کار کنم و 
هم امور مربوط به فرزندانم را انجام بدهم. از سوی دیگر هم مادر 
پیرم که 83 سال دارد،در منزل من زندگی می کرد و به دلیل بیماری 
پوکی استخوان و روماتیسم توان حرکتی اندکی داشت و باید به او 
نیز کمک می کردم ولی مدتی بعد در حالی که خیلی از این وضعیت 
نگران و خسته بودم یکی از همکارانم زنی را برای ازدواج پیشنهاد 
کرد که دوبار طلاق گرفته بــود. ولی پدر آن دختر به بهانه فوت 
همسرش،از ما خواست مراسم خواستگاری را در منزل همکارم 
برگزار کنیم من هم پذیرفتم وبدون آن که تحقیقی درباره وضعیت 
اخلاقی و اجتماعی آن ها انجام دهم او را به عقد خودم درآوردم.

»تهمینــه «مدعــی بود از همســر اولش به خاطــر اعتیاد و از 
همسر دومش به دلیل ســوءظن های بیش از اندازه طلاق گرفته 
اســت. خلاصه از یک ماه قبل زندگی ما در حالی آغاز شــد که 
»تهمینه«مدام تکرار می کرد حالش خوب نیســت وباید به منزل 
دختر خاله اش برود که داروهای اعصاب وروانش را استفاده کند. 
از طرف دیگر او به شدت پرخاشگر بود تا جایی که فقط 12 شب 
را در طول یک ماه گذشته در منزل من بوده و در همین مدت 3بار 
با زدن رگ دســتش اقدام به خودکشی کرده است.فرزندانم از این 
رفتارهای او وحشت زده هستند و پسرم از من سوال می کند»کسی 
که رگ دستش را بزند،چند دقیقه زنده می ماند؟« او حتی فرزندانم 
را در نبود من کتک می زد که اکنون متوجه شدم »تهمینه«به مواد 
مخدر صنعتی از نوع »شیشــه«اعتیاد دارد و برای مصرف مواد به 

منزل دختر خاله اش می رود اما ای کاش ...

دام شیشه ای !

حمایت حزب الله از غزه با 2000 عملیات ضد اسرائیلی
 رسانه الاعلام الحربی با انتشار ویدئویی از سرنگونی پهپاد 
گران قیمت اسرائیلی از نوع »هرمس 900«، خبر داد که حزب 
الله در دو هزارمین عملیات ضد صهیونیستی خود، این پهپاد را 
ساقط کرده است.گروه بین الملل خبرگزاری فارس، نیروهای 
حزب الله لبنان در ادامه حمایتهای خود از مردم غزه و پاســخ 
به جنایات رژیم صهیونیســتی، مواضع نظامی و شــهرکهای 
اسرائیلی را به صورت متناوب هدف حملات موشکی، پهپادی 
و توپخانــه ای خود قرار می دهند.حزب الله ســاعتی پیش دو 
هزارمین عملیات ضد اسرائیلی خود را انجام داد که در جریان 
آن موفق شــد پهپاد ارتش اشــغالگر اسرائیل از نوع »هرمس 
900« را سرنگون کند.این اولین بار نیست که گروه های مقاومت 
یک هواپیمای بدون سرنشین هرمس 900 را سرنگون می کنند، 
در ژانویه 2024میلادی گردان های شهید عزالدین قسام، شاخه 
نظامی حماس اعلام کرد که توانسته در یک عملیات مشترک 
با »گردان های مجاهدین« پهپاد هرمس 900 را با اســتفاده از 
موشک ضدهوایی در شرق شهر غزه ساقط کند.سرایا القدس، 
شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی هم در ماه فوریه اعلام کرده 
بود به همراه گردان های مجاهدین موفق شــده پهپاد اسرائیلی 
هرمس 900 را با موشک ضدهوایی سام ۷ در آسمان بیت لاهیا 
در شــمال نوار غزه سرنگون کند.پهپاد هرمس 900 که قیمت 
آن بالغ بر 10 میلیون دلار اســت، جدیدترین پهپاد اسرائیلی 
به شمار می رود که رسما در سال 201۷ میلادی وارد خدمت 
در ارتش رژیم صهیونیستی شد، پیش از آن نیز برای نخستین 
بار در جنگ علیه غزه در ســال 2014 میلادی مورد استفاده 
قرار گرفته بود.شرکت صنایع نظامی البیت اسرائیل پهپاد هرمس 
900 را تولید و پس از اتمام مرحله آزمایشــی به ارتش این 
رژیم تحویل داد. این پهپاد 8.3 متر طول و 1100 کیلوگرم وزن 
دارد و قادر به حمل مواد منفجره به وزن 450 کیلوگرم اســت 
 و می تواند تا 36 ساعت پرواز مداوم در ارتفاع 30 هزار پایی 

داشته باشد.
واژگونی قایق در افغانستان 20 قربانی گرفت

  در پی واژگونی یک قایق در ولایت »ننگرهار« افغانســتان 
20 نفر جــان باختند. به گزارش ایســنا، در پی واژگونی یک 
قایق در رودخانه ای در شــرق افغانستان دست کم 20 سرنشین 
آن جان خود را از دســت دادند.گفته می شود که چندین زن و 
کــودک نیز در میان جان باختگان هســتند.به گزارش آناتولی، 
مردم محلی همچنیــن موفق به نجات پنج نفر از سرنشــینان 
 قایــق شــده اند.تحقیقات دربــاره علت واژگونــی این قایق

 ادامه دارد.
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حوادث جهان

روابط عمومی  روابط عمومی  
شیلات هرمزگانشیلات هرمزگان  

آیا مي دانید مصرف آیا مي دانید مصرف ماهيماهي و  و میگومیگو
 ابتلا به بیماري قلبي را کاهش مي دهد ابتلا به بیماري قلبي را کاهش مي دهد

►

گروه حوادث // این روزها برخی داروهای 
تقلبــی و قاچــاق با بســته بندی های 
جدید و جعلــی به جــای داروی اصل 
 وارد بازار دارویی کشــور شده و فروخته 

می شوند.
»بچــه ام تازه عمــل پیوند شــده، بی قراری 
می کند، تمام  شــب از ایــن داروخانه به آن 
داروخانه، خیابان به خیابان گشــتم، نبود که 
نبود. مجبور شــدم از طریق مجازی داروها 
را بــا ده برابر قیمت بخرم اما هیچ تاثیری در 
کاهش دردهــای فرزندم ندارد.« این صحبت 
مادری اســت که فرزند خردسالش به تازگی 
عمل پیوند عضو انجام داده است.رئیس پلیس 

فتای تهران ســرهنگ گودرزی از دستگیری 
دو متهــم فــروش غیر مجــاز محصولات 
ســلامت محور در فضای مجازی خبر داد. 
وی می گوید که بالغ بــر 50 هزار فقره انواع 
داروهای کمیاب که برای پیوند اعضا استفاده 
 می شــوند را از دو متهم کشف و هر دو متهم 

دستگیر شدند.
دســتگیری سوداگران ســلامت در کشور به 
این مورد ختم نمی شــود. مرداد سال گذشته 
وزارت اطلاعــات در اطلاعیه ای اعلام کرد 
که شبکه  گسترده  خانواده  بهاییِ قاچاقچی و 
اخلالگر در موضوع دارو را بازداشــت کرده 
است.اواخر سال گذشته نیز دادستان عمومی 

و انقلاب سیســتان و بلوچستان از بازداشت 
اعضای شــبکه قاچاق دارو خبر داده بود. از 
این متهمان تعداد 2 هزار و 550 عدد شربت 
تریاک، 600 عدد شــربت متادون و 22 هزار 
عدد قرص متادون کشــف و ضبط شده بود.

رئیس پلیس فتای تهران ســرهنگ گودرزی 
می گوید در ماجرای دســتگیری اخیر 1000 
قلم از این دارو ها، دارو های ســقط جنین بود 
که در مطب زیرزمینی کشف شد. این دارو ها 
از طریق مجرمین سایبری در فضای مجازی 

فروش می رفت.
بر اســاس اعلام ســازمان غــذا و دارو 98 
درصد دارو های مورد نیاز کشور تولید داخل 
اســت و این میزان قاچاق دارو تنها مربوط 
به دو درصــد از دارو هایی اســت که تولید 
آن ها توجیــه اقتصادی برای کشــور ندارد.

بهداشت  بر اســاس گزارش های ســازمان 
جهانی، ســالانه حدود 200 هزار نفر در دنیا 
قربانی مصــرف دارو های تقلبــی و قاچاق 
می شــوند. همچنیــن، بر اســاس اعلام این 
سازمان حدود 25 درصد از دارو های عرضه 
شــده در بازار مصرف جهان تقلبی هستند که 
 این موضــوع نگرانی جدی در جامعه جهانی 
ایجاد کرده است.رئیس هیئت مدیره سندیکای 

مواد مؤثــره دارویی فرامــرز اختراعی دلیل 
داروی  بــالای  را مصــرف  دارو  قاچــاق 
بیماری های خاص، تجویز غیرقانونی برخی 
پزشــکان و درخواست برندهای خارجی که 
تولید داخل دارند را عنوان می کند و می گوید 
همین موضوع بــر افزایش قاچاق دارو دامن 
می زند.مشــاور ســازمان غذا و دارو سجاد 
اســماعیلی به فارس می گوید ستاد مبارزه با 
قاچاق اعلام کرده پس از ساماندهی بازار ارز 
دارو 62 درصد کشفیات دارو کمتر شده است. 
اغلب دارو ها در کشور تولید می شوند و نیازی 
به واردات  نیست. اثربخشی داروی ایرانی مورد 
تأیید است و نباید پزشکان به مصرف داروی 

خارجی دامن بزنند.
به گزارش  فارس ؛ رئیس سازمان غذا و دارو 
ســیدحیدر محمدی می گوید درحال حاضر 
تولیــد، واردات و توزیع داروها در ســامانه 
تیتک رصد می شود. می توانیم رصد کنیم دارو 
تحویل کدام بیمار شده است تا دارو از زنجیره 
تامین و توزیع خارج نشود.وی ادامه می دهد، 
داروهای قاچاق هیچ اعتباری ندارند و ممکن 
 اســت تقلبی باشــند و برای بیمار عوارض 
ایجاد کننــد. داروخانه حق فــروش داروی 
قاچــاق را ندارد و در صورت فروش با آن ها 
برخورد خواهد شد. لذا توصیه می شود مردم 
دارو را از داروخانه و مراکز معتبر تهیه کنندتا 

دچار عارضه نشوند

قاچاقچیان سلامت در کمین اند!قاچاقچیان سلامت در کمین اند!

گروه حــوادث // رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ نســبت به 
کلاهبرداری از داوطلبان کنکور 
با  نهایی  امتحانات  همچنین  و 
بهانه فروش سوالات و ... هشدار 
داد و گفــت:  در ایام منتهی به 
برگزاری کنکــور  و آزمون های 
جامع، داوطلبــان باید مراقب 
افراد ســودجو و فرصت طلب 

باشند. 
به گزارش ایســنا، سرهنگ داوود 
معظمــی گودرزی با هشــدار به 
داوطلبــان شــرکت در کنکور و 
امتحانات نهایی گفت: در ایام منتهی 
به برگــزاری کنکور  و آزمون های 
جامــع داوطلبان باید مراقب افراد 

سودجو و فرصت طلب باشند. این 
افراد با سوءاســتفاده از اضطراب 
به  نگرانــی داوطلبان دســت  و 
کلاهبرداری می زنند و در پوشش 
ســوالات  فروش  نظیر  تبلیغاتی 
کنکور، فروش منابع اصلی کنکور، 
آزمون ها و ... اقدام به کلاهبرداری 

از داوطلبان می کنند.
وی بــا بیــان اینکه ایــن نوع از 
بــه زمان  نزدیک  کلاهبــرداری 
برگزاری آزمون هــا رخ می دهد، 
گفت: متاســفانه افراد زیادی هم 
درگیــر این نــوع از کلاهبرداری 

می شوند. 
افراد سودجو  این  تبلیغات  عمدتا 

اجتماعی  شبکه های  بستر  در  نیز 
و  می شود  انجام  پیام رســان ها  و 
در نهایت نیز یــا داوطلبان را به 
صفحات فیشــینگ هدایت کرده 
و حســاب بانکیشــان را خالی 
می کنند، یا اینکه ســوالات جعلی 
را به فروش رســانده و در نهایت 
به  داوطلبان  که  می شــوند  سبب 
این امیــد واهی که ســوالات را 
در اختیار دارنــد، نتایج بدی در 
کنکور اخذ کرده و هم کنکور را از 
 دست بدهند و هم مبلغ زیادی را 

پرداخت کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با 
بیان اینکه مجرمان ســایبری پا را 

فراتر گذاشــته و در ماه های اخیر 
شاهد پیش فروش سوالات کنکور 
در فضای مجــازی بودیم، گفت: 
مجرمان ســایبری با جعل هویت 
و بــا ادعای واهی دسترســی به 
سؤالات آزمون سراسری یا ارتباط 
و همــکاری با طراحان ســؤال، 
اقدام بــه اخاذی و کلاهبرداری از 
داوطلبان کنکور می کنند. همچنین 
در مواردی اقدام به جعل لوگوی 
سازمان ســنجش می کنند تا افراد 
بیشــتری را وسوسه کرده و مورد 

اغفال قرار دهند.
معظمــی گودرزی بــا بیان اینکه 
انتشــار چنیــن آگهی هایــی در 

گفت:   است،  مجازی جرم  فضای 
همچنیــن هرگونه خرید و فروش 
تحت عنــوان فروش ســوالات 
کنکــور و آزمون ها و... در فضای 
مجــازی جرم اســت. از این رو 
لازم است که مردم به هیچ عنوان 
تبلیغات دروغین جذاب و   فریب 
اغوا کننده فروش سوالات کنکور 
در شبکه های اجتماعی را نخورند 
و صرفا با تکیه بر دانش و معلومات 

خود در کنکور شرکت کنند.
 هچنین هرگونــه اخبار در مورد 
کنکور و آزمون هــای جامع را از 
رسانه های رسمی و سایت رسمی 

سازمان سنجش پیگیری کنند.

هشدار پلیس فتا به داوطلبان کنکور و شرکت کنندگان در امتحانات نهایی

 
آگهی تغییرات شزکت تعاونی صیادی سیاف موج قشم به شماره ثبت 2450 و شناسه ملی 10860230230

برابر صورتجلســه هیأت مدیــره مورخ1403/02/29شــرکت مزبور به واصلــه مورخ1403/03/01که 
طی نامه شــماره ۸۸/ت/ق مورخ1403/02/30به تأئید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان قشم 
 رســیده اســت و در مورخ1403/03/01از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 
گردیده اســت :1- آقایان محمد اسلامی رمچاهی به شــماره ملی 34۵9۶۸4941 به سمت رئیس هیات 
مدیره و مدیر عامل ، ایوب اســلامی رمچاهی به شماره ملی 34۵9۷9۵190 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره، ابوبکر رضوانی رمچاهی به شماره ملی 34۵9240024به سمت منشی هیات مدیره، خالد اسلامی رمچاهی به شماره ملی 
34۵9۶90۶۵۸  واحمد اسلامی رمچاهی به شماره ملی 34۵9۸143۵۷ به سمت اعضای اصلی هیأت مدیره انتصابی برای مدت 
پنج ماه انتخاب گردیدند.-2- هیات مدیره برای اجرایی نمودن اساسنامه تعاونی مقرر نمود کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور از قبیل 
چک ، سفته برات و اوراق بهادار با امضای مدیر عامل و آقای ایوب اسلامی رمچاهی) نایب رئیس هیات مدیره( همراه با مهر 

شرکت و اوراق عادی با امضای آقای محمد اسلامی رمچاهی) مدیر عامل( همراه با  مهر شرکت معتبر می باشد.
رويا زاهدنيا -رئيس اداره ثبت شركتها

 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ1403/02/12عادی به طور فوق العاده و هیات 
مدیره مورخ1402/03/13شــرکت مزبور به واصله مورخ1403/02/2۵که در تاریخ1403/02/30 از 
لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :ا- موضوع فعالیت شرکت 
مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت :صادرات، واردات و فروش کلیه 
کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج 
از کشور ، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و 
خارجی ، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و سرمایه مشترک در مورد موضوع با شرکتهای داخلی و خارجی و 
دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری و بانکهای داخلی و خرید و فروش آهن آلات و انجام کلیه عملیات 
طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 1۶9 مورخ1403/02/11 سازمان منطقه آزاد قشم. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید 
مدیریت جذب ســرمایه و بازاریابی رسیده است.2- آقایان حسین صدره به شماره ملی 34۵93941۸۸ به سمت رئیس 
هیات مدیره ، عبدالجواد صدره به شماره ملی 34۵9393۵99 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم لیلا علی پور نوشر 
به شماره ملی 2۵9122۷۵۸۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 3 -مکاتبات 
، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات ، عقود اسلام و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.4- آقایان احمد رحیمی به سمت بازرس اصلی و 

اسماعیل ابراهیمی به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت صدرا پاک تولید گستر قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۱۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۶۴۸۰

رويا زاهدنيا -رئيس اداره ثبت شركتها

 
آگهی تغییرات شرکت تنگه حصار قشم )سهامی خاص(به شماره ثبت ۷۶۶۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۱۴۲۶۹۸

برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ1403/01/2۵ شرکت مزبور به واصله مورخ1403/01/2۶که 
 در تاریــخ1403/02/29از لحــاظ واریــز هزینــه هــای ثبتــی و امضــای ذیــل دفاتــر ثبت 
تکمیل گردیده است :کلیه اوراق ،اسناد بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و 
بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل و در نبود ایشان 

با امضای رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
رويا زاهدنيا -رئيس اداره ثبت شركتها

 

 

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1403/02/0۸شرکت مزبور به واصله مورخ1403/02/1۶که در تاریخ1403/02/31از 
لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
صادرات ، واردات و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از 
کشور ، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ، شرکت 
در نمایشگاه های داخلی و خارجی و سرمایه مشترک در مورد موضوع با شرکتهای داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری و 

بانکهای داخلی و انجام کلیه مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 14۷ مورخ 1403/02/0۵سازمان منطقه آزاد قشم .

 

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت بندار اوستا جلیل قشم) سهامی خاص( که در تاریخ1403/02/29تحت شماره ۷۷1۶ شناسه ملی 
140133۵۸۸9۵ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی میشود : 

1( موضوع فعالیت شرکت: در زمینه خدماتی پیمانکاری ساختمان طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۷۶۸ مورخ1402/10/20سازمان 
منطقه آزاد قشم و در زمینه بازرگانی/تجاری )صادرات واردات و فروش کالا( طبق مجوز فعالیت به شماره 1۸۷ مورخ1403/02/1۷سازمان 

منطقه آزاد قشم.
 13۷G 2( مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.3( مرکز اصلی شرکت : قشم بلوار امام قلی خان خیابان اصلی مجتمع تجاری تفریحی الماس قشم

طبقه همکف واحد 13۷، کد پستی ۷9۵1914344 - دفتر شرکت بندار اوستا جلیل قشم.
4( سرمایه شرکت : مبلغ100/000/000ریال نقدی منقسم به 200 سهم با نام۵00/000ریالی که سی و هشت درصد آن معادل 3۸،000،000 ریال طی گواهی 

شماره3۶04/10 مورخ1403/02/04بانک توسعه تعاون شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵( آقایان امیر جلیلیان به شماره ملی 4۵30009203 به سمت رئیس هیات مدیره، روح الله نجفی مفرد به شماره ملی 420۸۶2۷2۶3 به سمت مدیر عامل و عضو 

هیات مدیره و عبدالکریم نیک بین به شماره ملی 34۵00۸322۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای 

منفرد امیر جلیلیان ) رئیس هیات مدیره( همراه با مهر شرکت معتبرمی باشد.
۷(اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه شرکت می باشد.

۸(آقایان علی اکبر پهلوان به سمت بازرس اصلی و موسی آزادی شکر دشت به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
9( روزنامه کثیرالانتشار دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

10( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶4 ماده و 11 تبصره در مورخ 1403/02/22 به تصویب رسید.

جلیل قشم )سهامی خاص(
ر اوستا  آگهی تأسیس شرکت بندا

رويا زاهدنيا -رئيس اداره ثبت شركتها

آگهی تغییرات شرکت INTERTEK QESHM )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱۰۷۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۶۱۰۶

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1403/02/03شرکت مزبور به واصله مورخ1403/02/1۷ که در تاریخ1403/02/30ز لحاظ واریز 
هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:1 - دفتر هماهنگی شرکت در استان اصفهان به نشانی : شهرستان اصفهان 
- بخش مرکزی - شهر اصفهان - محله لتیان -کوچه شادمان )24( - خیابان صائب - پلاک 21۵- طبقه دوم واحد غربی - کد پستی 
۸1۸4۷143۶0 تعطیل گردید. 2- دفتر هماهنگی شرکت در استان آذربایجان غربی به نشانی: شهرستان ماکو - بخش بازرگان - محله امام 
- خیابان گمرک - میدان سرباز گمنام - پلاک صفر - طبقه دوم - واحد ۵2 - کد پستی ۵۸۶۷134۵91 تعطیل گردید.3-دفتر هماهنگی 

شرکت در استان یزد به نشانی: بلوار دانشجو - کوچه مسجد ولیعصر - پلاک ۷2۷۶ فرعی 3 - کدپستی ۸91۶۸1۷۶4۷ تعطیل گردید .
رويا زاهدنيا -رئيس اداره ثبت شركتها

مجتمع تعمیرگاهی سعد خودرو قشم )سهامی خاص(به شماره ثبت ۷۳۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۹۲۸۷۶
آگهی تغییرات شرکت 

رويا زاهدنيا -رئيس اداره ثبت شركتها

  گروه حوادث// مرد شــیاد که با تهیه تصاویر خصوصی 
از خانمــی جوان، قصد اخاذی از وی را داشــت در حالی 
دستگیر شد که چند ســال قبل نیز با همین شیوه از همسر 
سابقش اخاذی کرده بود.  سرهنگ تیمور کلانتری، سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان رباط کریم با اشاره به دستگیری 
خواســتگار قلابی گفت: خانمی با مراجعه به پلیس فتای 
شهرستان رباط کریم اعلام کرد شخصی به خواستگاری وی 
آمده و بعد از چند جلســه آشــنایی از وی دعوت کرده که 
برای آشنایی بیشتر به خانه او برود اما فرد خواستگار با تهیه 
تصاویر، قصد اخاذی از او را داشت که با شکایت زن جوان 
به پلیس فتای شهرستان رباط کریم متهم ناکام مانده و دستگیر 
شد. به گزارش ایرنا ؛ در ادامه مشخص شد این متهم 43 ساله 
مدتی پیش همسر قانونی خود را طلاق داده بوده و با انتشار 
تصاویر همسر قبلی خود قصد اخاذی از وی را نیز داشت که 
 پس از دســتگیری، به جرم خود اعتراف کرد و روانه زندان 

شد.
دستگیری اعضای یک شبکه 

شیطان پرستی در دزفول
   گروه حوادث //  فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری 
شبکه شیطان پرســتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
روح الله یاری زاده اظهارکرد: در پی وصول گزارش مبنی بر 
برپایی گردهمایی شبکه شیطان پرستی، ماموران پلیس پس 
از بررسی صحت موضوع با تسلط اطلاعاتی و اقدامات فنی 
موفق به شناســایی محل برگزاری گردهمایی شدند و پس 
از هماهنگی با مراجــع قضایی، 31 مرد و 4 زن حاضر در 
محل را دســتگیر کردند.به گزارش ایسنا؛در این گردهمایی 
که اعضای شــبکه از استان های مختلف شرکت کرده بودند 
علائم و نمادهای مختلف شیطان پرستی، مشروبات الکلی و 
مواد مخدر کشف و برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی 

ارجاع شد.  

اخاذی خواستگار قلابی از زن جوان
کوتاه از حوادث
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شهرستان

۹۵ شعبه در حاجی آباد مهیای دریافت آراء مردم 
در انتخابات ریاست جمهوری 

النــاز مطهری نــژاد گروه شهرســتان // در 
آب  شــرکت  مدیرعامل  حضور  با  مراســمی 
مدیر  معارفه  مراســم  هرمــزگان،  فاضلاب  و 
میناب  و فاضلاب شهرســتان  امور آب   جدید 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، با حکم عبدالحمید حمزه 
پور مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان، 
منوچهر خوشــدل به عنوان مدیر جدید امور آب و 
فاضلاب هرمزگان معرفی و از تلاش های شهریار 
فولادی مدیر سابق امور آبفای میناب قدردانی شد.

مراسم معارفه مدیر جدید امور آب و فاضلاب میناب 
در فرمانداری برگزار شــد و پــس از دیدار با امام 
جمعه میناب و نشست با کارکنان این امور، منوچهر 
خوشدل فعالیت خود را به عنوان مدیر جدید میناب 
آغاز کرد.عبدالحمید حمــزه پور ضمن قدردانی از 
همراهی و حساســیت های رادمهــر فرماندار و 

حجت الاســلام والمســلمین ابراهیمی امام جمعه 
میناب در خصوص موضــوع آب، ابراز امیدواری 
کرد که با تلاش جمعی، ضمن فرهنگ ســازی در 
خصوص مصرف بهینه آب بویژه در ماه های پیش 
رو، تابستان بدون تنشی سپری شود.وی تخصیص 
اعتبارات حوزه آبرسانی و نگاه ویژه فرماندار به این 
موضوع را مورد تاکید قرار داد و گفت: بخش زیادی 
از شبکه های توزیع آب شهرستان میناب فرسوده 
است که در تلاش هستیم تا با اختصاص بودجه به 

این موضوع نسبت به نوسازی شبکه ها اقدام کنیم.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان، جلوگیری از 
آبیاری فضای سبز و درختان با آب شرب را مورد 
اشــاره قرار داد و گفت: انتظار داریم دهیاری ها و 
شــوراها با محوریت فرمانداری در این خصوص 
همکاری کنند تا در تامین نیاز آب شرب مشترکین 
با مشکل مواجه نشویم.حمزه پور همچنین خواستار 

حمایت فرمانداری در وصــول مطالبات با هدف 
تقویت زیرساخت های آبرسانی شد و گفت: وصول 
مطالبات تاثیر به سزایی در کیفیت خدمات دارد که 
امیدواریم با تعامل و همکاری مجموعه فرمانداری و 
آبفای میناب شاهد وضعیت مناسبی در آبرسانی به 

شهرها و روستاهای میناب باشیم. 
حمزه پــور همچنین در نشســت جداگانه با امام 
جمعه میناب، فرهنگ ســازی مصرف بهینه آب را 
پراهمیت یاد کرد و گفت: با توجه به تاثیرگذاری ائمه 
 جمعه و جماعات در ترویج مصرف بهینه آب، این 
همکاری ها می تواند مردم را در خصوص کم آبی 

آگاه تر کند.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان از حمایت این 
مجموعه در راســتای برگزاری همایش ها تصریح 
کرد: ما آمادگی داریم تا در راســتای صرفه جویی 
و آگاه سازی مردم از آینده آب برنامه مشارکتی با 

همکاری دفتر امام جمعه میناب برگزار کنیم.حمزه 
پور همچنین در نشست مشترک مدیر جدید امور 
آبفای مینــاب با کارکنان این مجموعه بر همکاری 
تمام پرسنل تاکید کرد و گفت: در خدمات رسانی 
به مردم بایــد از جزیره ای عمل کردن دوری کنیم 
و تلاش کنیــم بهترین خدمات را به مــردم ارائه 
دهیم.وی مجاز ســازی انشعابات، وصول به موقع 
مطالبات، رفع فوری حوادث بروی خطوط و شبکه 

توزیع را مقدمه خدمت رسانی مطلوب عنوان کرد 
و گفت: بــا توجه به نیروهــای متخصصی که در 
شهرســتان میناب حضور دارند امیدواریم در آینده 
 شــاهد بهبود بیش از پیش وضعیــت آب میناب

 باشیم.
 شایان ذکر اســت، منوچهر خوشدل پیش از این، 
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان رودان و منطقه 

3 بندرعباس بوده است

خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

 الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان  // در نشست مشترک هیأت 
اجرایی و هیأت نظارت چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
شهرســتان حاجی آباد، 95 شعبه برای اخذ رأی مردم تعیین شد. به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ در این نشست خرم نسب فرماندار شهرستان 
ضمن تسلیت شهادت آیت الله رئیسی و همراهان  گفت: با توجه به 
شرایط پیش آمده و آمادگی کشور برای انتخابات ریاست جمهوری 
در هشتم تیرماه ، ما نیز مسئولیت داریم هر چه سریعتر نسبت به رفع 
موانع پیشرو اقدام نموده و شهرستان  مهیای برگزاری باشکوه انتخابات 
شود.فرماندار حاجی آباد افزود:95 شعبه اخذ رأی در شهرستان برای 
انتخابات ریاست جمهوری داریم که هیأت اجرایی و نظارت موظفند 
ضمن بازدید از شعب با توجه به فصل گرما در شرایط شعب را بررسی 
نمایند. خرم نسب اشــاره ای هم به میزان مشارکت مردم شهرستان 
در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی کرد و گفت: 
با تجربه انتخابات چندماه پیش، با رفع کاســتی ها، صحنه را برای 

مشارکت حداکثری مردم مهیا خواهیم کرد.
آغاز ثبت نام دوره های مهارت آموزی در قشم

 گروه شهرستان // رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان 
قشم از آغاز ثبت نام دوره های مهارت آموزی در سه ماهه دوم سال 
1403 در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس خبر داد. محســن 
ناصری  اظهار داشــت: ثبت نام دوره های آموزشــی سه ماهه دوم 
ســال 1403 از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز و تا یک روز قبل 
از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد.وی ادامه داد: دوره های آموزشــی 
برگزار شده در سه ماهه دوم در جزیره قشم بر اساس پورتال سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای شامل ســه دوره در مراکز ثابت آموزشی، 
پنج دوره در شعب شــهری، پنج دوره آموزش روستایی، 10 دوره 
مراکز آموزش پادگان ها، 2 دوره سیار شهری، 2 دوره سیار روستایی، 
پنج دوره مراکز آموزش صنایع این جزیره است.رییس مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای شهرستان قشم توضیح داد: ثبت نام شرکت در دوره 
 های آموزشی فقط به صورت الکترونیکی انجام می شود و متقاضیان 
می توانند با مراجعه به سامانه پورتال سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور به نشانی httpS://www.portaLtvto.com/ براساس 
نیاز آموزشی و علاقه، در دوره ها نام نویسی کنند.ناصری اضافه کرد: 
اکنون مهارت آموزان در حال ثبت نام در رشته های لوله کشی صنعتی، 
برق خودرو، تعمیر لوازم ســرد کننده، کولر خودرو، ارزیابی ایمنی 
)hSc( هستند.وی گفت: این دوره ها در بازه زمانی 2 تا چهار ماهه 
انجام و به صورت رایگان برگزار می شوند.به گزارش ایرنا ؛ رییس 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرســتان قشم اعلام کرد: در زمان 
حاضر 30 آموزشگاه آزاد در حوزه های پوشاک، خدمات زیبایی، 
صنایع دریایی، خدمات فنی و مهندسی در قشم مشغول فعالیت هستند.

پرونده کلاسه140340920000323630 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره140340390000616478.
شاکي:ستاد اجرایي فرمان امام ره به نشاني استاد تهران -شهرستان تهران- شهر تهران- خالد - اسلامبولي-کوچه 17ستاد- اجرایي- فرمان امام )ره( با نمایندگي 

آقاي احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ ششم خرداد ماه یکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه140340920000323630 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل 
است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره39563/ 181/ن- مورخه 1403/02/12گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت 

متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدورتصمیم مینماید.
» قرار سرپرستي «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، میدان ارج کوي فرهنگیان ، قطعه 7به مساحت248مترمربع که  حسب پاسخ شماره 1401/151/7مورخ 1402/11/16کارشناس 
رسمي دادگستري ملک مذکور غیر محصورو فاقدسابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیري از سوء 
استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از 
اشخاص حقیقي و یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 
قانون اساسي قرار سرپرستي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 گروه شهرستان // امام جمعه سیریک اقدام صهیونیست ها 
در رفح را هولوکاست راستین معرفی کرد و گفت: حوادث 
تلخ اخیر در کشورمان نباید توجه ما را از مساله اول جهان 

اسلام که قدس شریف است غافل کند.
حجت الاسلام والمسلمین محسن سالاری در گفت وگو با مهر، با 
اشاره به بمباران چادرهای آوارگان فلسطینی در رفح که باعث 
مرگ ده ها غیرنظامی با بمب های سنگین آتش زا شد؛ گفت: این 
اقدام شــنیع صهیونیست ها جهان را در بهت و حیرت فرو برده 
اســت چرا که رژیم صهیونیستی یکی از مرگبارترین حملات 

خود را در حق پناه جویان رفح به نمایش گذاشت.
وی افزود: رژیم آپارتاید اســرائیل، بمب های 1000 کیلویی 
خود را به نقطــه ای ریخت که تا قبلًا آن نقطه را »منطقه امن« 

اعلام کرده بود و این اوج جنایت پیشگی این رژیم صهیونیستی 
 اســت که به هیچ وجه نمی تــوان از آن انتظار راســتگویی 

داشت.
امام جمعه ســیریک عنوان کرد: تصاویر منتشر شده از اجساد 
ســوخته و تکه تکه شــده کودکان و نوزادان فلسطینی باعث 
محکومیت های کم نظیر جهانی شــد؛ چرا کــه جنایات رژیم 
صهیونیستی در رفح آن قدر عیان و غیر قابل دفاع بود که حتی 
گروهی از نمایندگان کنگره آمریکا نیز به شدت علیه آن موضع 
گرفتند و اتحادیه اروپا نیز برای نخستین بار اعلام کرد که تحریم 

اسرائیل به خاطر جنایت در رفح را بررسی خواهد کرد.
حجت الاسلام سالاری در پاســخ به این سوال که چرا رژیم 
صهیونیستی اینقدر وقیح و بی پروا بدون اعتنا به فشارهای جهانی 

و تبعات این جنایت همچنان وحشیانه دست به قتل عام مردم 
می زند، گفت: ریشه های رفتار جنون آمیز صهیونیست ها را باید 
در چند امر ببینیم نخست شکست سیاسی و نظامی اسرائیل آن 
هم پس از هشت ماه حمله همه جانبه به بهانه مبارزه با حماس 
است، با وجود تمام تلاش هایی که این رژیم تا بن دندان مسلح 
انجام داده است هنوز نتوانسته است به اهداف اصلی خود دست 
پیدا کنــد و همین امر این رژیم جهنمی را به جنون و دیوانگی 

رسانده است.
وی ادامه داد: نکته دیگری که رژیم صهیونیســتی را مستاصل 
کرده جهانی شــدن مساله فلسطین است؛ امروز صهیونیست ها 
شاهد اقدامات پی درپی کشورهای مختلف از جمله کشورهای 
عضو اتحادیه اروپای برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین 
هســتند که این امر نیز عصبانیت صهیونیســت ها را دوچندان 
می کند.امام جمعه ســیریک تاکید کرد: حکــم دادگاه لاهه در 
محکومیت رژیم جعلی و توقف فوری حملات تروریست های 
صهیونیست در غزه هم بخشــی از دلایل در هم شکستگی و 

خارج شدن کنترل امور از دست صهیونیست ها است.

امام جمعه ســیریک اظهار کرد: از همه علل فوق الذکر مهم تر 
عملیات کم نظیر مقاومت در جبالیا بود که صهیونیســت ها را 
کــه مدعی نابودی حماس در آن منطقه بودند رســوا کرد؛ در 
این عملیات رزمندگان حماس علاوه بر به هلاکت رســاندن 
صهیونیست ها تشت رسوایی تبلیغات دورغین این رژیم اشغالگر 

را بر زمین کوبید.
حجت الاســلام و المسلمین سالاری با اشــاره به آتشی که به 
خیمه های پناه جویان رفح بر اثر جنون صهیونیســت ها افتاد، 
عنوان کرد: همه جهان باید بر علیه این هولوکاســت انسانی که 
کوره های واقعی کودک سوزی است فریاد سر دهند و شایسته 
اســت نمازهای جمعه در کنار بزرگداشــت یــاد امام راحل 
عظیم الشان و شــهدای عزیز خدمت، این جنایت بی نظیر را بر 
علیه مردم مظلوم و مقتدر غزه، محکوم کنند و خطبای محترم و 
ستادهای نماز جمعه از فرصت رویداد نماز جمعه برای تبیین و 

روشنگری استفاده کنند.
وی خاطرنشان کرد: حوادث تلخ اخیر در کشورمان نباید توجه 
ما را از مسئله اول جهان اسلام که قدس شریف است غافل کند.

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140340920000324002 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره140340390000616513
شاکي:ستاد اجرایي فرمان امام ره به نشاني استاد تهران -شهرستان تهران- شهر تهران- خالد - اسلامبولي-کوچه 17ستاد- اجرایي- فرمان امام )ره( با نمایندگي 

آقاي احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ ششم خرداد ماه یکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000324002 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل 
است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 39492 / 181/ن- مورخه 1403/02/12گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت 

متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدورتصمیم مینماید.
» قرار سرپرستي «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، میدان ارج کوي فرهنگیان ، قطعه 9 به مساحت 200/88مترمربع که  حسب پاسخ شماره 1401/151/9مورخ 1402/11/16کارشناس 
رسمي دادگستري ملک مذکور غیر محصورو فاقدسابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیري از سوء 
استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از 
اشخاص حقیقي و یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 
قانون اساسي قرار سرپرستي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه140340920000323270شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره140340390000616377.

شاکي:ستاد اجرایي فرمان امام ره به نشاني استاد تهران -شهرستان تهران- شهر تهران- خالد - اسلامبولي-کوچه 17ستاد- اجرایي- فرمان امام )ره( با نمایندگي 
آقاي احسان کشاورز فرزند احمد 

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ ششم خرداد ماه یکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه140340920000323270 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل است 

ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره39569/ 181/ن- مورخه 1403/02/12گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه 
اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در 

خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدورتصمیم مینماید.
» قرار سرپرستي «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، میدان ارج کوي فرهنگیان ، قطعه 4به مساحت240مترمربع که  حسب پاسخ شماره1401/151/4مورخ 1402/11/16کارشناس رسمي 
دادگستري ملک مذکور غیر محصورو فاقدسابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیري از سوء استفاده و تصرف 
در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقي و یا 
حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي 
نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است 
دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه140340920000323382شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره14034090000616399.

شاکي:ستاد اجرایي فرمان امام ره به نشاني استاد تهران -شهرستان تهران- شهر تهران- خالد - اسلامبولي-کوچه 17ستاد- اجرایي- فرمان امام )ره( با نمایندگي 
آقاي احسان کشاورز فرزند احمد 

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ ششم خرداد ماه یکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه140340920000323382 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل 

است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره39567/ 181/ن- مورخه 1403/02/12گردیده و با توجه به اینکه امکان هر 
گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال 

در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدورتصمیم مینماید.
» قرار سرپرستي «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، میدان ارج کوي فرهنگیان ، قطعه 5به مساحت240مترمربع که  حسب پاسخ شماره1401/151/5مورخ 1402/11/16کارشناس رسمي 
دادگستري ملک مذکور غیر محصورو فاقدسابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیري از سوء استفاده و تصرف 
در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقي و یا 
حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي 
نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است 
دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

وصول مطالبات تاثیر به سزایی در خدمات آبفا دارد

امام جمعه سیریک عنوان کرد 

»رفح« هولوکاستی راستین

الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان // فرماندار 
رودان از پیش بینی 1۲0 شــعبه اخذ رأی برای 
ریاست جمهوری  انتخابات  دوره   چهاردهمین 

در این  شهرستان خبر داد.
به گــزارش خبرنگار دریا ؛  عبدالرضا ســالاری 
فرماندار و رئیس هیات اجرایی چهاردهمین دوره 

انتخابات ریاســت جمهوری در رودان طی نشست 
مشــترک هیأت اجرایی، هیأت نظارت و ســتاد 
برگــزاری انتخابات اظهار داشــت:توجه به چهار 
راهبرد مشــارکت، امنیت، سلامت و رقابت ابلاغی 
مقام معظم رهبــری در انتخابات  ضامن برگزاری 

انتخاباتی سالم است.

وی رأی مردم را امانت و حق الناس دانست و افزود: 
انتخابات یکــی از اصلی ترین میدان های حضور و 
نقش آفرینی مردم در نظام جمهوری اسلامی مبتنی 

بر مردم سالاری دینی است.
فرماندار رودان بر آمادگی کامل شهرستان تاکیدکرد 
و گفــت: در مجموع 120 شــعبه اخذ رأی در این 

انتخابات پیش بینی شده که از این تعداد 63 شعبه در 
بخش مرکزی، 19 شعبه در بخش بیکاه ، 22 شعبه 

در بخش رودخانه و 16 شعبه نیز در بخش جغین 
در خدمت مردم خواهندبود.

فرماندار رودان خبر داد 

رودان با 1۲0 شعبه اخذ   رأی، آماده برگزاری انتخابات

دادنامه
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18:53:14 
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 طلوع آفتاب
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غروب آفتاب
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 03:07:58 اذان صبح
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:28:32 اذان صبح
05:02:35 
12:02:00 
18:59:38 
19:18:48 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:12:28 اذان صبح
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تیم بسکتبال بانوان  فولاد لیگ برتری شد

  گروه ورزشــی // تیم بســکتبال  فولاد بانوان هرمزگان 
در مرحله نیمه نهایی لیگ دســته اول باشــگاه های کشور 
با پیــروزی در بازی دوم برابر تیم پــاز تهران به لیگ برتر 
بســکتبال کشور راه یافت.به گزارش خبرنگار دریا ؛ نماینده 
هرمزگان  در بازی اول توانسته بود بانتیجه 61 بر4۷  حریف 
تهرانی خود  را شکســت دهد در بازی دوم و سرنوشت ساز 
که صعودش به لیگ برتر بســکتبال فولاد را رقم می زد در 
ســالن فجر بندر عباس به مصاف تیم پاز تهران رفت.دراین 
بازی که با استقبال بی نظیر تماشاگران بانوان برای صعود تیم 
محبوبشان به سالن آمده بودند یک صدا از لحظه شروع بازی 
تا پایان آن با حمایت های بی دریغ خود تیم را تنها نگذاشتند 
و باعث دلگرمی بیشتر تیم در طول مسابقه شدند، شاگردان 
مهسا پرانداخ عزمشــان را جزم کرده بودند تا باپیروزی دوم 
برحریف تهرانی یک بار دیگر دل هواداران بسکتبال  را شاد 
کنند. شاگردان مهســا پرنداخ با آغاز بازی حملات خود را 
روی ســبد حریف آغاز کردند و کوارتر نخســت 2۷ - 10 
پیــش افتادند در کوارتر دوم با اختــلاف 8 امتیاز. 16 - 8 
حریف خود راَ شکست دادند در کوارتر سوم و چهارم تیم پاز 
تهران توانســت  2 - 14 و ۷ -  12  پیروز شود  و توانست 
درمجموع تیم فولاد 52 - 44  حریف خودرا شکست دهد. 
وجشن صعود به لیگ برتر بانوان را در سالن فجر بندرعباس 
برپا کند. اسامی تیم فولاد بانوان هرمزگان فرزانه چنگ مدیر 
تیم، مهسا پرانداخ ســرمربی، هنگامه هنگام پور مربی، آمنه 
حمدی اصل سرپرســت، نرجس سالار حسینی تدارکات و 
هــدی عطرفه نژاد انالیزور اعضای کادرفنی و مرضیه تندرو، 
مرضیه فرهادی، زهرا تندرو، فائزه باســتانی، عارفه طاقتی، 
انسیه فروزانفر، مهدیه دادرس، آسیه عیدی، راحیل ناصری، 
هستی مقیمیان، ملیکا قاسمی، محدثه مرادی، رضوان اسدی و 

دریا فرهادپور بازیکنان را تشکیل می دهند.

خبر کوتاه

نقش پررنگ روانشناسی ورزشی در موفقیت ورزشکاران نقش پررنگ روانشناسی ورزشی در موفقیت ورزشکاران 

 گروه ورزشی // اگر از شما بپرسند که آیا رونالدو 
را می شناسید، احتمالا پاســخ شما مثبت است. 
حتی به احتمال قوی مربی وی را نیز می شناسید. 
درباره بسیاری از قهرمانان دیگر هم همینطور. اما 
اگر از شما سوال شــود که مربی بدنساز، تغذیه، 
فیزیوتراپ، ماســاژور و ... آنها را می شناسید، به 
احتمال بسیار زیاد پاســخ منفی خواهید داد. اما 
اینکه چون شما آنها را نمی شناسید به معنای عدم 

وجود این افراد نیست.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ روانشــناس ورزشی نیز 
همینطور است. در گذشــته تمامی موارد مورد اشاره 
در بــالا به تنهایی بر عهده یک شــخص بود و مربی 
علاوه بر وظیفه اصلی خود، می بایست نقش بدنساز 
و ... را نیز ایفا می کرد. اما از آنجایی که امروزه شاهد 
حرفه ای تر و تخصصی تر شدن ورزش هستیم، هر کدام 
از این وظایف بصورت مجزا به افراد متخصص در این 

زمینه سپرده شده است.
   پیــش از آنکه بــه مبحث نقش روانشناســی در 
ورزش بپردازیم بیایید نگاهی به دلایل شکســت در 
 ورزش داشته باشیم. امروزه در بسیاری از مسابقات 
ورزشی شاهد شکستهای عجیب و غریب ورزشکاران 
 مــا از حریفان هســتیم و این اتفــاق در حالی رخ 
 می دهد که بــر روی کاغذ، تیم یا ورزشــکار ما از 
شانس بسیار بالاتری نسبت به حریف خود برخوردار 

است.
   به این صورت که یک ورزشکار علیرغم تمرینات 
بسیار و آمادگی بالای جسمانی، در مقابل حریفی با 
شرایط برابر یا حتی ضعیف تر نتیجه را واگذار می کند. 
بعنوان مثال حسن یزدانی علیرغم شایستگی بیشتر، در 
فینال رقابتهای المپیک 2020، مســابقه را به حریف 
خود تیلور واگذار کرد و در یک قدمی کســب مدال 

طلا از دستیابی به آن ناکام ماند.
   یا اینکه بارها شــاهد اعتراض بازیکنان به داور یا 
عوامل اجرایی بوده ایم. یکی از مشهورترین نمونه های 
آن می توان به مســابقه تیم ملی فوتبال ایران در برابر 
ژاپن در نیمه نهایی رقابتهای جام ملتهای آسیا 2019 

اشاره کرد. 
   در یکــی از حیاتی ترین لحظات بازیکنان تیم ایران 
بازی را رها کرده و برای اعتراض سمت داور یورش 
بردند. در همین هنگام تیم حرفه ای ژاپن بدون توجه 
بــه اتفاقــات رخ داده به ادامه بــازی پرداخت و با 
استفاده مناســب از فرصت فراهم شده، دروازه ایران 
را باز کرد و موجب حذف تیم ایران از رقابتها شــد.   
عواملی همچــون کمبود اعتماد به نفس، عدم توانایی 
کنترل استرس، عدم تمرکز، ترس از نام حریف، فشار 
رســانه ها و هواداران و همچنین توقع بیش از اندازه 
از فــرد یا تیــم باعث عملکرد ضعیــف و در نهایت 

شکستهای پیاپی می گردد.
  معمولا در این مواقع همه از ورزشــکار انتظار دارند 
کــه بتواند به تنهایی به تمام ایــن موانع غلبه کرده و 
به نتیجه مورد نظر دســت یابد. که البته کاملا انتظار 
نابجایی اســت. علیرغم وجود دلایل بســیار، یکی 
از مهمترین دلایل شکســت ورزشکاران ما در برابر 
حریفان، نداشتن ذهنی آماده و آگاه است.بسیاری به 
اشــتباه گمان می کنند که روانشناسی ورزشی یعنی 
روحیه بخشــیدن به ورزشــکار و به همین دلیل به 
یکی از مهمترین آیتم های کســب موفقیت در ورزش 

بی توجهی نشان می دهند. 
   درحالــی که این امر تنها یکــی از کاربردهای این 
رشته محســوب می شــود.وظیفه اصلی روانشناس 
ورزشــی تقویت توجه، تمرکز، اعتماد بنفس، هدفمند 
بودن، کنترل اســترس و تسلط بر خود در ورزشکار 

است. جهت دستیابی به این اهداف، به سبک زندگی 
 مناســب و داشــتن ذهنیت برنده نیاز است که تمام 
اینها مســتلزم وجود دانش تخصصــی در این زمینه 

می باشد.
   امروزه نبرد نه بین دو جســم برتــر، بلکه بین دو 
ذهن برتر است. اگر به مسابقات ورزشی حرفه ای در 
ســطح جهانی و المپیک نگاه کنیم، تفاوت چندانی از 
نظر آمادگی جسمانی و فنی بین شرکت کنندگان وجود 
ندارد. در اینجا عامل تعیین کننده، همان آمادگی ذهنی 

است.
موفقیت یک ورزشــکار در هر رشته ورزشی نتیجه 
عملکرد و اجــرای صحیح تکنیکهــا و تاکتیکهایی 
اســت که از قبل فرا گرفته اســت و این فاکتورها در 
کنار آمادگی جسمانی، ورزشکار را در مسیر صحیح 

موفقیت قرار می دهد.
  اما وجود این فاکتورها به تنهایی برای رســیدن به 
موفقیت کافی نیســت. در واقع ضلع سوم این مثلث، 
آمادگــی ذهنی و روانی اســت که باعث دســتیابی 
ورزشــکار به موفقیت می شود.  آمادگی ذهنی یعنی 
داشــتن تمرکز، اعتماد بنفس، هدفمنــد بودن، کنترل 
اســترس و تسلط بر خود. در تقابل بین دو ورزشکار 
حرفه ای، پیروزی از آن کســی اســت که علاوه بر 
آمادگی جسمانی و فنی، دارای ذهنی آماده نیز باشد. 
و این مهم تنها با حضور روانشناس متخصص ورزشی 

میسر می شود.
    در پایان لازم به ذکر اســت که بجای اعتماد بنفس 
کاذب بخشــیدن به ورزشــکار و متعاقبا شکست و 
سرخورده شدن وی، میبایست از علم روز روانشناسی 
ورزشــی در کنار علم تمرین، علم تغذیه و مدیریت 
ورزشی برای عقب نماندن از دنیا وکسب موفقیت بهره 

برد.

لیگ برتر دراگون بوت بانوان باشگاه های کشورلیگ برتر دراگون بوت بانوان باشگاه های کشور

آوش خلیج فارسآوش خلیج فارس در رده سنی آزاد قهرمان شد در رده سنی آزاد قهرمان شد
گروه ورزشی // مسابقات لیگ برتر دراگون بوت بانوان باشگاه های کشور با حضور 14 تیم در بخش 

بزرگسال و آزاد به میزبانی دریاچه آزادی تهران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار  دریا : مرحله ســوم و پایانی لیگ برتر دراگون بوت بانوان با حضور 14 
تیم در رده سنی آزاد و بزرگسال )بالای 40 سال(  در دریاچه آزادی تهران برگزار شد.در رده 
سنی آزاد باشگاه های آوش خلیج فارس، سکان تهران، مورینگا، مارینا بندر عباس و امبرا و 
در رده بالای 40 سال باشگاه های مورینگا، سکان تهران، آمبرا و مشعل دریا به رقابت با هم 
پرداختند.مرحله اول و دوم این مسابقات  با برگزاری 8 مسابقه در هر مرحله در دو نوبت صبح 
و بعدازظهر انجام شــد. باشگاه های شرکت کننده در مسافت های 200، 500 و 1000 متر به 
مصاف هم رفتند.در دراگون بوت 500 متر رده سنی آزاد آوش خلیج فارس با زمان 2:22.01 
دقیقه مقام اول را کســب کرد. ســکان تهران با زمان 2:24.41 دقیقه مقام دوم را به خودش 
اختصاص داد و مورینگا با زمان 2:24.63 دقیقه مقام سوم را به دست آوردند.در دراگون بوت 
200 متر رده ســنی آزاد آوش خلیج فارس با زمان 55.53 ثانیه مقام اول، مورینگا با زمان 
5۷.10 ثانیه مقام دوم و ســکان تهران با زمان 5۷.14 ثانیه مقام سوم را به دست آوردند. در 
دراگون بوت 1000متر رده سنی آزاد سکان تهران با زمان 4:53.86 دقیقه مقام اول، مورینگا 
با زمان 4:56.83 دقیقه مقام دوم و آوش خلیج فارس با زمان 5:02.09 دقیقه مقام سوم را به 
دست آوردند.در دراگون بوت 500 متر رده سنی آزاد سکان تهران با زمان 2:23.20 دقیقه مقام 
اول، آوش خلیج فارس با زمان 2:24.11 دقیقه مقام دوم و مورینگا با زمان 2:26.92 دقیقه 
مقام سوم را به دست آوردند.در پایان این رقابت ها در رده سنی آزاد آوش خلیج فارس قهرمان 
شد. سکان تهران نایب قهرمان و مورینگا در رده سوم جدول رده بندی قرار گرفت.لازم به ذکر 
است که در پایان مسابقات آب های آرام تیم بحر گستر پارس هرمزگان و در مسابقات دارگون 

بوت باشگاه آوش نیلگون خیلج فارس سهمیه مسابقات جهانی را کسب کردند.

گروه ورزشــی // تیم فوتبال ســاحلی فولاد 
هرمزگان در چهارمین بازی با نتیجه چهار بریک 

تیم دکتر تامین اصفهان راشکست داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛  این مسابقه در چارچوب 
هفته چهارم مسابقات فوتبال ساحلی لیگ برتر قهرمانی 
باشگاه های کشــور با حضورجمعی از تماشاگران و 
مسئولان در مجموعه ساحلی غدیر بندرعباس برگزار 

شد.گل های تیم فوتبال ساحلی فولاد هرمزگان را در 
این دیدار، علی میر شکاری، فاروق پسنده، امیرسالمی 

و علی میرزایی به ثمر رساندند. 
  هدایت تیم فولاد هرمزگان حمید رضایی پور بر عهده 
داشــت. تنهاگل تیم دکتر تامین توسط حسین کارگر 
به ثمر رســید. داوران این بازی حسین رکنی، جواد 
فلاحی، علی اکبر سحر خیز و عسگری خسروی بر 

عهده داشتند.
    نماینده فدراسیون غلامرضا عباچی بود.تیم فولاد 
هرمزگان: ابوالفضل شــریف پور، رضا امیری زاده، 
موحد محمدپور، علی میر شــکاری، امیر حســین 
عاشوری نسب، فاروق پسنده، فریبرز زاهدی، روح 

ا...صفا، علی قربانیان و امیر سالمی
سرمربی حمید رضایی پور ، مدیر تیم مهدی جعفری

لیگ برتر فوتبال ساحلی کشورلیگ برتر فوتبال ساحلی کشور

چهارمین پیروزی پی در پی فولاد هرمزگان

فروردین :
امروز سعی کنید رفتاری منطقی داشته باشید و پاهایتان 
محکم روی زمین باشند و پایه ای محکم برای آینده 
خود فراهم کنید. اکنون برای شــما زمانی با اهمیت 
اساسی است که باید با داشتن تفکری واقع گرایانه برای موفقیت آینده 
خود برنامه ریزی کنید. شما باید پیش از آن که به رویاهایتان دست 
پیدا کنید برخی محدودیت ها را در زندگی خود ایجاد کنید که شما را 
به سوی رسیدن به خواسته هایتان پیش خواهند برد. درحال حاضر 
اعتماد بنفستان بهترین صلاحی ست که برای مقابله با هرنوع مخالفت 

و برخوردی در اختیار دارید .

  اردیبهشت :
امروز هر چقدر که می توانید از حس ششــم قدرتمند 
خود اســتفاده کنید. چه خودتان متوجه باشید و چه 
نباشید سونامی قدرتی در درون شما دارد ایجاد می شود که نمی توان 
آن را نادیده گرفت. البته پیش از هر اقدامی باید توجه داشته باشید که 
کارهایتان ریشه در منطق داشته باشند. بازی با موج ها لذت بخش 
است، اما اگر مواظب نباشید در اعماق دریا غرق خواهید شد. اگر در 
جستجوی عشق هستید تا مرداد شانس بسیار زیادی خواهید داشت. 

  خرداد :
امروز به آنهایی که از لحاظ ســنی و یا مقام و رتبه از 
شــما بالاتر هستند نهایت احترام را بگذارید. شما این 
فرصت را خواهید داشت که درس های بسیار بزرگی از آنها بگیرید، 
پس چشــم ها و گوش هایتان را خوب باز کنید. امروز کارهایی که 
با عجله و بدون فکر کردن انجام شــوند می توانند شما را به دردسر 
بیندازنــد. بدون فکر کردن و کورکورانه خودتان را در هیچ موقعیتی 
قرار ندهید و پیش از هر حرکتی از این که اطلاعات لازم را در اختیار 

دارید اطمینان حاصل کنید.
  تیر :

امروز هیچ اشکالی ندارد اگر دلتان بخواهد کمی گریه 
کنید. اگر می خواهید برای احساســات جدید جا باز 
کنید باید بخشی از احساسات قبلیتان را تخلیه کنید و از فشاری که 
روی خود احساس می کنید بکاهید. این نکته را هم به خاطر داشته 
باشید که خوب و بد در کنار یکدیگر است که معنا پیدا می کنند و اگر 
هیچ گاه ترس و محدودیت را تجربه نکنید نخواهید توانست آزادی 
و خوشحالی را نیز احساس کنید؛ پس اجازه دهید این دو قدرت در 

درونتان به تعادل برسند.
  مرداد :

امروز سعی کنید کارهایی را انجام دهید که احساسات 
درونتــان را بر مــی انگیزند و اجــازه ندهید موانعی 
 که بر ســر راهتان قرار می گیرند دلســردتان کنند و
 انگیزه تان را از دست ندهید. برای این که رویاهایتان را به واقعیت تبدیل 
 کنید باید نظم و ترتیب و رویکردی منطقی داشته باشید. هر کاری که 
می خواهید بکنید به هیچ عنوان خودتان را کنار نکشید و به انتظار این 

که دیگران کارهایتان را انجام دهند ننشینید. 

 شهریور :
امروز قدرت و توانایی های خود را تحت کنترل در بیاورید. 
هر بار اضافه ای که بر دوشتان است را زمین گذاشته و برای 
همیشه از زندگی خود حذف کنید، خواه این بار رابطه ای تاریخ گذشته 
باشد، خواه وسیله ای که دیگر به کارتان نمی آید. اوضاع زندگیتان دارد 
به موقعیت حساسی نزدیک می شود و اکنون به هیچ عنوان وقت مناسبی 
برای تسلیم شدن و عقب نشینی نیست. برعکس، اکنون وقت آن رسیده 

که از حد و مرزهایی که برای خود در نظر گرفته بوده اید فراتر بروید. 
 مهر :

قدرتی در زندگی شما در جریان است که بیش از این 
نمی شــود آن را نادیده بگیرید. شاید لازم باشد برای 
این که از انرژی موجود بیشترین بهره را ببرید تغییراتی 
را در خودتان و زندگیتان ایجاد کنید و خودتان را با شــرایط جدید 
وفق دهید. کوچکترین دلخوری ها در محل کار به چشمتان همچون 
مشکلاتی بزرگ خواهند بود و حتی با افراد مورد علاقه تان نیز خوب 

کنار نخواهید آمد. 
 آبان :

امروز همان روزی است که مدت ها در انتظارش بوده اید، 
پس بیشــترین بهره ممکن را از آن ببرید. اجازه ندهید که 
سختی شرایط باعث عقب نشینی شما شود. شما در حال 
حاضر این قدرت را دارید که برای به دست آوردن هر چیزی که بخواهید 
هر مانعی را از میان برداشــته و با موفقیت پیش بروید. قدرت اراده و 

همچنین نظم و ترتیبی که دارید نیز در این راه به کمکتان خواهند آمد. 
   آذر :

شما مدام در جســتجوی برترین تکنولوژی های روز 
هســتید، اما امروز ناگهان قدرت جدیدی را در برابر 
 خود خواهیــد یافت. بین راه های جدید و روش های 
سنتی تر یک چالش جدی برقرار خواهد شد که در آن بی شک آنچه 
جدید و مطابق نیازهای دنیای مدرن است برنده خواهد بود. از الان 
تا مرداد ماه روابط عاطفی شما در دوره طلایی خود خواهند بود. اگر 
در جستجوی عشق هستید دست از خجالت بردارید و خودتان را در 

گوشه و کنار مخفی نکنید.
 دی :

برای این که رویاهایتان تحقق پیدا کنند، باید ابزاری را در 
اختیار داشته باشند که این امکان را برایشان فراهم کند، 
امروز هر چیزی که برای عملی کردن رویاهایتان لازم 
داشته باشید را در اختیار خواهید داشت. شما باید سعی 
کنید همزمان با گسترش دادن ذهنتان تفکر خود را نیز منطقی کنید. با 
به کار گرفتن آنچه پیشینیان به شما آموخته اند و همچنین داشتن یک 
برنامه ریزی عمل گرایانه خواهید توانست موج جدیدی را در مسیر 
پیشرفت خود به سوی آینده ای مطلوب ایجاد کنید و تمام ابزارهای 

لازم برای این کار نیز در دسترستان قرار دارند.
   بهمن :

امروز نظم و ترتیب و همچنین محدودیت ناپذیر بودن 
خودتان را به کار بگیرید تا ببینید چه چیزهایی به دست 
خواهید آورد. انرژی فراوانی در امروز نهفته اســت و 
 نباید با بی تفاوتی از کنار آن عبور کنید. شــما کنترلی خیلی بیشتر 
از آن چیزی که خودتان فکر بکنید روی شرایط فعلی دارید، اما همه 
این ها به شرطی است که خودتان دست به کار شوید تا جادویی که 

در امروز وجود دارد را فعال کنید. 

  اسفند : 
امروز برای شما یک روز عادی نخواهد بود و به هیچ عنوان 
نباید تا دیروقت بخوابید. صبح زود بیدار شوید، حتی زودتر 
از همیشه. فرصت هایی برای شما فراهم شده اند که تنها در فاصله یک 
قدمی شــما قرار دارند و کافی است دســتتان را دراز کنید تا آنها را به 
دســت بیاورید. مسائل مربوط به گذشته را کنار گذاشته و ذهن خود را 
روی آینده متمرکز کنید. در محل کارتان امروز قدرت عجیبی شما را به 
سوی اهدافتان پیش خواهد برد و تقریبا همه چیز طبق خواسته شما پیش 

خواهد رفت، پس از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید. 

وظیفه اصلی روانشناسی ورزشی تقویت توجه ، تمرکز ، اعتماد به نفس  وظیفه اصلی روانشناسی ورزشی تقویت توجه ، تمرکز ، اعتماد به نفس  
هدفمند بودن، کنترل استرس و تسلط برخود ورزشکار است هدفمند بودن، کنترل استرس و تسلط برخود ورزشکار است 
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گزارش اختصاصی// می گوید ساعت 9 شب که می رسد کم کم آب 
در حال قطع شــدن اســت و چند دقیقه بعد آبی در لوله نیست و تا 
صبح فردا ســاعت 9 به بعد آرام آرام آب در لوله جریان پیدا می کند. 
گویا این قصه ای است که دو سه هفته ای است که گریبان اهالی محله 
 20متری شاه حسینی بندرعباس را گرفته و اکنون به معضلی برای آنها 

تبدیل شده است.
 گویــا آب برای اهالی برخــی از محله های بندرعبــاس در حال 
جیره بندی شــدن اســت و برخی از محله ها هر شب و برخی یک 
شــب درمیان آب آنها قطع می شــود. این در حالی است که قبل از 
قطع آب، هیچ اطلاع رسانی صورت نمی گیرد. اهالی محله 20متری 
شاه حسینی تاکنون با چنین مشــکلی مواجه نبوده اند و مدتی است 
که قطعــی آب برای آنها اتفــاق می افتد. البته قطعی آب در شــهر 
بندرعباس و دیگر شهرهای اســتان امری عادی برای مسئولان امر 
و معضلی برای مردم اســت. به چند نمونه از درخواست های مردمی 
 برای رســیدگی به قطعی آب که با روزنامه دریا تماس داشــته اند 

توجه کنید. 
مخاطب اول: ســلام و خدا قوتی به دســت اندرکاران شــرکت آب 
و فاضلاب اســتان هرمزگان و همچنین مدیــر عامل زحمت کش 
اهالی محترم مسکن مهر ســه راه برق  اعم از 240واحدی توحید و 
160واحدی توحید و شاهد غربی و ... از رئیس محترم شرکت آب 
و فاضلاب خواستاریم و با احترام درخواست داشتیم که اگر با کمبود 

آب مواجه هستیم حداقل به اندازه منطقه های دیگر آب را قطع کنند.
 در این منطقه هر روز، روزانه بالای 10ســاعت با قطعی آب مواجه 
هستیم. هرروز در این تابستان گرم و سوزان با خستگی و بوی بد عرق 
وقتی به منزل برمی گردیم به امید اینکه حمامی کنیم و خســتگی مان 
رفع شود بیشتر به خســتگی مان افزوده می شود که چرا؟ چون آب 

قطع است. هر روز می رسیم خانه می بینیم آب نیست لباس هایمان را 
بشوییم، ظرف هایمان را بشوییم. به قدری آب قطع می شود که مخزن 
آب هزار لیتری برای 24 خانوار کم است. دوباره باید منتظر باشیم که 
ساعت 12 شب آب وصل شود. وقتی آب وصل می شود دوباره صبح 
ساعت 8 الی 9 صبح قطع می شود تا فردای همان روز. خلاصه درشهر 
زندگی می کنیم ولی از روستا بی آب تر هستیم. عاجزانه از روزنامه دریا 
خواســتاریم تا صدای مان که به گوش مسئولین نمی رسد را برسانند 
که شــاید یک کمی به فکر این چند مجتمع که همیشه از بی آبی رنج 

می برند باشند. ممنون و تشکر از روزنامه دریا.
مخاطب دوم: ســلام جناب استاندار. برای خدمت به مردم فقط یک 
بهانه کافی است. صحبت از قطعی و تامین آب شرب شد بخش توکهور 
و هشتبندی هم مشکل قطعی آب شرب دارد. زیر بنا و تاسیسات همه 
خراب و پوسیده است. آب محله های بخش کلا یک روز در میان قطع 
است. خدایی آیا حق مردم انقلابی بخش توکهور و شهر هشتبندی این 
هست؟ چرا ما باید از بی آبی رنج ببریم. تذکری، رسیدگی، دستوری 
چیزی بدهید تا مشکل بخش توکهور و شهر هشتبندی هم حل بشود.

مخاطب سوم: جزیره هرمز 5 روز آب ندارد.
این موارد تنها گوشــه ای از مطالبات کم آبی و بی آبی مردم اســتان 
هرمزگان است. مشکلی که از شرق تا غرب، شمال تا جنوب و حتی 
جزایر اســتان با آن مواجه هستند. استانی که در کنار دریا قرار دارد، 
بزرگترین آب شیرین کن دارد اما مردمش باید لب تشنه باشند. ظلم و 
ستمی که در حق این مردم به دلیل کم آبی می شود قابل توجیه نیست 
چرا که آب آب شــیرین کن این استان باید اول مردم هرمزگان را سیر 

آب کند و بعد به مناطق دیگر کشور منتقل شود. فلات مرکزی کشور 
که به دلیل راه اندازی صنایع آب بر در آنجا احداث شده است موجب 
شده استان های مرکزی با کمبود آب مواجه باشند و آب آب شیرین کن 
را از جنوب به مرکز کشــور منتقل نمایند تــا از بروز تنش آبی در 
اســتان های دیگر جلوگیری به عمل آید زیرا مردم دیگر اســتان ها 
نباید بی آب بمانند اما مردم هرمزگان باید همواره مورد ظلم مسئولان 
قرار گیرند. اســتان هرمزگان به دلیل شرایط آب و هوایی استان گرم 
و خشکی است هر ساله شــاهد کاهش نزولات آسمانی و به دنبال 
آن، تنش های آبی در فصل گرما هســتیم که از مردم می خواهند که 
صرفه جویی را در دستور کار خود قرار دهند اما وقتی که آبی وجود 
ندارد مردم نمی توانند استفاده ای داشته باشند که بخواهند صرفه جویی 
نمایند. اگر قرار اســت سهمیه بندی آبی در شــهر بندرعباس انجام 
شــود باید همه شهر درگیر آن شود و تنها برخی از محله ها از جمله 
محله های قدیمی و بافت فرسوده نباید این قطعی را متحمل شوند تا 

دیگر محله ها آب داشته باشند.
 مگر مردم این محله ها که از قشــر متوسط و رو به پایین هستند چه 
گناهی مرتکب شــده اند که باید سختی کمبود آب را گردن بگیرند و 
بــه صورت مداوم با قطعی آب روبرو باشــند. اکنون فصل گرما فرا 
رسیده و تابستان امســال برای مردم کشور زودتر شروع شده است، 
نیاز اســت که برای موضوع آب نیز چاره ای اندیشیده شود تا مردم 
 استان بیشــتر از این برای حق داشتن آب شــرب سالم در مضیقه 

نباشند. 
اســتاندار هرمزگان تاکنون نشان داده است در جاهایی که حق مردم 

در حال پایمال شدن است با مدیران برخورد خواهد کرد و اکنون نیز 
برخی مســئولان گویا توانایی تامین آب مردم استان را ندارند و نیاز 
است کارهای جهادی که لازمه کار در این کشور است، برای حل این 
مشکلات انجام شود.شاید یکی از مشکلات اصلی شبکه آبرسانی در 
شهرهای استان، کمبود اعتبارات باشد. اعتبارات دولتی برای کارهای 
عمرانی که اکنون در سطح استان در بخش آب انجام می شود پاسخگوی 
نیاز استان نیست و با توجه به وجود صنایع، پالایشگاه ها، مناطق آزاد و 
...، این بخش ها هم می توانند در راستای مسئولیت های اجتماعی خود 
به بحث تامین منابع برای نوسازی شبکه آبرسانی در شهرها و کارهای 
توســعه ای بخش آب مشارکت نمایند تا بحران موجود در این زمینه 
 از بین برود و کم آبی و قطعی های پی درپی آب شــهروندان را شاهد 

نباشیم.
 از سوی دیگر شبکه آب شرب این شهر فرسوده است و باید اقداماتی 
در جهت نوسازی این شبکه صورت پذیرد و نمونه این فرسودگی نیز 
شکستگی لوله ها و هدر رفت آب در نقاط مختلف شهر است که برای 
این موضوع نیز چاره ای اندیشــیده شود و از هدر رفت آب از محل 
شکستگی ها هم اقدامات اساسی صورت پذیرد زیرا در بسیاری موارد 
مشاهده می شود در محلی که شکستگی های ترمیم شده مجدداً آب 

هدر می رود و باز نیاز به ترمیم وجود دارد.
 اگر از همین شکستگی ها و هدر رفت آب جلوگیری شود بخشی از 
کمبود آب شرب در شهر و حتی استان هرمزگان مرتفع خواهد شد و 
این موضوع نیز نیازمند برنامه ریزی مناسب و تامین منابع مورد نیاز 
می باشد و می طلبد که از تمام ظرفیت های موجود در استان برای این 
موضوع استفاده شــود. به هر حال مردم استان از استاندار هرمزگان 
انتظار دارند همانگونه که در موضوع ورود فاضلاب شــهر به دریا با 
جدیت موضوع را پیگیری کردند تا این موضوع به ســرانجام برسد، 
در زمینه آب شــرب مردم نیز که یکی از نیازهای اساسی مردم است 
موضوع را پیگیری کرده و به پایان برسانند تا مردم استان بیش از این 

شاهد کم آبی و بی آبی در منازل خود نباشند. 

هرمزگان در تنش آبی ؛هرمزگان در تنش آبی ؛ 

»آب«»آب« فریادرسی ندارد
امین زارعی/دریا

amin.zch         @gmail.com2011

شهرمشــهد؛ یکی از مهم تریــن مقاصد زیارتی 
و گردشــگری در میــان مســلمانان اســت و 
سفر به مشــهد از بهترین ســفرهای زیارتی به 
شــمارمی آید.هنگامی کــه دلباختگان حضرت 
رضــا )ع( از اقصی نقاط کشــور و دنیا، به حرم 
مطهر رضوی مشــرف می شوند، هدف آنها حرم 
و زیارت می باشــد؛ در صورتی که حرم مطهر 
امام رضا )ع( جاذبه های دیدنی بســیاری دارد 
که در زمرۀ آثار و میــراث فرهنگی و دینی این 
 مــرز و بوم قرار دارد و علاوه بر آن، بخشــی از 
جاذبه های ســیاحتی مشــهد هم محسوب می 
شود. یکی از این جاذبه های سیاحتی، موزه های 
 حــرم مطهر یا موزه های آســتان قدس رضوی 

می باشد.
  این موزه ها، یکــی از نفیس ترین و مهم ترین 
موزه های ایران اســت که بناهــای تاریخی آن، 
جلوه گر شــش قرن تزئینات و معمــاری دورۀ 
اسلامی است و اشــیای تاریخی آن نشان دهندۀ 
انواع هنرها و صنایع دستی ساخته شده در ده قرن 
اخیر می باشــد. موزه های حرم مطهر، با نمایش 
آثاری ارزشمند و گرانبها از ادوار مختلف تاریخ، 
یکی از بزرگ ترین و غنی ترین موزه های جهان 
اسلام به شمار می رود که توسط هنرمندان در قرون 
 گذشته خلق شــده و در معرض دید علاقه مندان 

گرفته است. 
از زمان تأســیس موزۀ آستان قدس رضوی در 
سال 1324 شمسی، تاکنون مجموعه های بسیار 
ارزشــمندی از نســخ خطی و چاپی و اشیای 
موزه ای به حرم مطهراهداء شــده  است که حجم 
عظیم آثــار اهدایی و وقفی، موجب تأســیس 
موزه هایی در ســایر شــهرهای ایران شده است 

و هم  اکنون حرم مطهر، چهار موزۀ وابســته در 
کشور دارد که شــامل موزه ملی ملک در تهران، 
مــوزه وزیری در یــزد، موزه آیــت الله مدرس 
 در کاشــمر و موزه رفســنجان در استان کرمان

 می باشــد. مــوزۀ آســتان قدس رضــوی، با 
داشــتن مجموعه هایی چون مــوزۀ حرم؛ موزۀ 
 تمبر و اســکناس؛ موزۀ نجوم و ســاعت؛ موزۀ 
سلاح های سرد و گرم، موزۀ مدال، موزۀ ظروف، 
موزۀ آبزیان، موزۀ هنرهای تجسمی، موزۀ سکه، 
موزۀ فرش، مــوزۀ قرآن و نفایــس، موزۀ نهج 
البلاغه و صحیفه سجادیه، موزۀ آثار اهدایی مقام 
معظم رهبری، موزۀ آثار اهدایی استاد فرشچیان، 
 موزۀ مردم شناســی و کتابخانۀ تخصصی هنر و 
موزه داری، در صحن کوثر واقع شــده است. این 
موزه ها با بیش از یک میلیون بازدید کننده در سال، 
یکی از بزرگ ترین، غنی ترین و پرطرفدارترین 
مجموعه های موزه ای در ایران است و در زمرۀ 

 جاذبه های سیاحتی و گردشگری مشهد به شمار 
می رود. 

  موزۀ مردم شناسی )حمام مهدی قلی بیک( 
موزۀ مردم شناســی حرم مطهر، در سال 1385 
شمسی در حمام تاریخی مهدی قلی بیک افتتاح 
شــد. این حمام در ســال 102۷ هجری قمری، 
توسط »مهدی قلی بیک جانی قربان، امیر آخور 
شاه عباس صفوی« همراه با املاک دیگری وقف 
آســتان قدس رضوی شــد و از دوره صفویه تا 
سال 136۷ شمســی، نزدیک به چهار قرن دایر 
بوده است. مساحت آن حدود 2000 متر مربع و 
یکی از بزرگ ترین حمام های ایران است که شامل 
خزینه،  گرم خانه،  میان در،  ســربینه،  بخش های 
اســتخر آب ســرد، تون یا آتش خانه می باشد. 
زیباترین قســمت این حمام سربینه آن است که  
هشت ستون سنگی، پوشش گنبدی آن را استوار 
نگه داشته و سه غرفه برای پوشیدن و قرار دادن 
لباس ها جهت مردم عامه و یک شاه نشین جهت 
طبقه اشراف در آن وجود دارد. موزه مردم شناسی، 
خارج از حرم مطهر، در ســمت راســت سردر 
 غربــی صحن جامع رضــوی یا بــاب الهادی 

واقع است. 
  کتابخانۀ تخصصي هنر و موزه داری 

 کتابخانه تخصصي  هنر و موزه داری حرم مطهر، 
دارای مجموعه ای غنی  از منابع دست اول و دوم 
در موضوعات متنوع هنر و موزه داری و همچنین 
مرکز اطلاع رســانی کارآمدی در حوزۀ هنر برای 

دانشجویان، پژوهشگران و محققان می باشد.
موزۀ حرم مطهرامام رضا علیه الســلام در ضلع 
شرقی صحن کوثر واقع اســت و پذیرای عموم 

زائران و مجاوران عزیز می باشد.  

موزه های حرم مطهر امام رضا )ع(موزه های حرم مطهر امام رضا )ع(
یادداشت

نجمه سید دخت

 کهن ترین نسخۀ خطی نهج البلاغه )موزۀ نهج البلاغه و صحیفۀ سجادیه(

 قدیمی ترین سلاح سرد )موزۀ سلاح( شمشیر فولاد جوهردار


